
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


Efterkommere 
af

Sognepræst PEDER RAASCHOU 
1762 - 1813

til Nørre Sundby og Kolding«

Samlet af H. Bernhoft. 
Rungsted Kyst. Maj 1991*



I.

- 1 -

Peder Raaschou.
Døbt 20/6-J.762 i Trin. Kbhvn.
Død 20/1-1813 i Kolding. Begr. 29/1 ssts.Sognepræst i Nørre Sundby. Senere i Kolding.
Søp af Peder Sørensen Raaschou (Roschou) og Anna Albrechtsdtr
Gift 6/5-1791 i Frue K., Kbhvn. m. Marie Judithe Wedel.

Døbt 28/12-1769 i Helligg., Kbhvn.Død 9/I-I832 i Skørpinge. Begr. 18/1 ssts.
Datter af Bogholder i Kbhvns. Brandforsikring Søren Henrik 

Pedersen Wedel og Maria Bertelsen.
8 Børn. Se Side 1 - 30 - 31 - 38 - 39.
Ovennævnte Peder Sørensen Raaschou er fmtl. den Peder, der 
bliver døbt i Hornslet Kirke 3. post Epifania 1716.
"3. p. Epif. døbt Roschous Søn i Terndrup kaldet Peder".
Han er begravet IO/I2-I786 - 67 Aar gi.? - fra Springgaden i

Kbhvn. 
Trolovet 16/10-1754 i Apoteker Günthers Hus i Vimmelskaftet 
med Anna Marie Albrechtsdatter.
Hun født ca. 1720. Begr. 14/12-1786 i Kbhvn.



- 2 -

II•1• Saren Henrik August Raaschou• 
Født 14/4-1792 i Mr, Sundby. Døbt 13/5 ssts. 
Død 24/7-1873 i Kbhvn. Begr. 30/7 (Frue K.) Ass. Kgd. Sognepræst i Holsteinborg, senere i Søborg-Gilleleje. Provst. 
Gift 4/IO-I822 i Gauerslund m. Mette Marie Blicher.

Født 18/7-1801 i Harte. Døbt 16/9 ssts.
Død I7/II-I879 i Kbhvn. Begr. 25/11 (Johs.K.) Ass. Kgd. 

Datter af Sognepræst i Gauerslund Niels Gudme Blicher og Anna 
Marie Brøchner. 

11 Børn. Se Side 2 - 4 - 20 - 21 - 24 - 28.
III.1. Niels Peter Raaschou.

Født 23/8-1823 i Holsteinborg. Døbt 13/10 ssts. 
Død 7/II-I89O i Espe. Begr. 12/11 ssts. 
Sognepræst i Bjerring, senere i Espe-Vantinge• 
Gift l.G, 1/1-1864 i Saxkøbing m. Fanny Eline Anette Grundtvig.

Født 18/3-1841 i Saxkøbing. Døbt 17/5 ssts. 
Død 4/12-1879 i Espe. Begr. 12/12 ssts.Datter af Apoteker i Saxkøbing Friderich Theodor Wilhelm Grundtvig og Fanny Eline Annette Schierning.

Gift 2.G. 17/8-1883 i Espe m. Johanne Marie Jespersen.
Født 3I/I-I856 i Vandborg. Døbt 16/3 ssts.
Død i Kbhvn.

Datter af Sognepræst Thomas 4n<^reas Jespersen og Caroline
Wilhelmine Sophie Elise Thaulov.6 Børn af 1. Ægtesk.

IV.1. Fanny Marie Annette Raaschou• 
Født 20/4-1869 i Bjerring. Døbt 20/7 ssts. 
Død 5/1-1937 i Ringsted.Medlem af Landstinget. (Radikale Venstre). 
Gift 24/I-I898 i St. Knuds K., Odense m. cand. jur. senere 

Politimester i Ringsted Carl Henrik Hjelmer.
Født 26/11-1866 paa Frb. Døbt Garnisons K.
Død 23/10-1940 i Kbhvn. Begr. 27/10 (Jesus K.) Bisp. Kgd. 

Søn af Overbanemester Carl Frederik Christensen og Laura 
Theodora Lange. 

(Sønnen Navneforandring II/IO-19O3 til Hjelmer fra Byfogeden i Præstø).
3 Børn.

V.l. Else Hjelmer.(Døbt Christensen. Navneforandr, som Forældrene). 
Født 6/10-1898 i Præstø. Døbt 27/11 ssts.
Gift II/5-I92O m. Premierløjtnant, senere Generalløjtnant Erik 

Møller.Født 9/I-I896 paa Alrø.
Død 13/4-1972 

Søn af Sognepræst 0. N. Møller og Caroline Fog.
2 Børn.

VI.1. Inge Møller.Født 15/12-1920.
VI.2. Otto Erling Møller.

Født 23/8-1925 i Ringsted• cand. polit. Direktør for Udenrigsmin.
Gift 30/12-1950 m. Mira Unna. 

Født 28/4-1929 i Hamborg.Datter af Dr. med. G. W. Unna og Ingeborg Jacobsen.



3
V.2. Agnete Hjelmer« (Navneforandring som for Forældrene«)

Født 8/1-1900 i Præstø. Døbt 4/2-1901 ssts. cand« pharm.
Gift 25/2-1926 i St. Bendts K,, Ringsted m. cand. pharm. 

Jens Erik Traberg.
Født 27/8-1895 i Holstebro.Død 1943.

Søn af Købmand Kristen Traberg og Kirsten Maria Pedersen.
3 Børn.

VI.1. Eva Traberg.
Født I7/II-I926 i Ringsted. Døbt 16/1-1927 St. Bendts K,

VI.2. Palle Traberg.
Født 7/5-I929 i Ringsted. Døbt 1/7 St. Bendts K, 
Tandlæge.

VI . 3 • Ebbe Traberg•
Født 1/9-1932 i Ringsted. Døbt 17/H St. Bendts K.

V.3. Torben Hjelmar..
Født I6/5-I905.

IV.2. Thora Severine Raaschou.
Født 27/12-1870 i Bjerring. Døbt 20/4-1871 ssts.Boede paa Nymøllegaard i Espe.

Ugift.
IV.3. Christiane Elisabeth Raaschou.Født 8/5-1873 i Bjerring. Døbt 14/7 ssts.Død 20/I-I958 i Kbhvn. Begr. 24/1 (Hans Egede K.) Bisp.Krem. 

Søborg Kgd.
Viceskoleinspektrice i Kbhvn.

Ugift.
IV,4, Søren Henrik August Raaschou.

Født 10/3-1875 i Bjerring. Døbt 7/5 ssts.
Død 27/2-1955 i Humlebæk. Praktis. Læge i Humlebæk.
Gift II/IO-I9O4 i Frederiksborg Slotsk. m. Christiane Marie 

Raaschou. (Se Side 22) Født 21/2-1872 i Kbhvn. Døbt 22/5 Trin.
Død 15/6-1949 i Humlebæk.Datter af Overretssagf. Diderik August Raaschou og Marie Edvardine Jensen.

3 Børn.
V.l. Karen Marie Raaschou.Født 23/12-1905 i Humlebæk. Døbt 18/3-I906 ssts. 

Talepædagog.
Gift 13/9-I93O i Tikøb K. m. Læge Leo Bréson.

Født 19/8-1903 i Helsingør. Døbt 13/9 St. Olai. Død 5/12-1968.
Søn af Kommunelærer Elias Bréson og Agnes Elisabeth Sørensen. 
Ægtesk. opl.
(Han gift 2.G, 23/12-1926 i Humlebæk m. Johanne Dorothea Camilla 
Petersen. Født I7/6-I896 i Svendborg. Datter af Handelsfuldm. 
Andreas Jørgen Petersen og Camilla Christine Petersen. Ægtesk. 
opl. I93O. Gift 3.0. 14/7-1944 i Kbhvn. m. Defektrice Meta Bundgaard. Født 12/7-1921 i Randers. Datter af Købmand Knud 

Petersen og Fysioterapeut Anna Bundgaard.)



- 4 -

V• 2 • Else Raaschou•
Født 3/IO-I9O8 i Humlebæk. Døbt 4/5-1909 ssts. 
Død 4/10-1915.

V.3. Mogens Raaschou.
Født I5/I2-I9II i Humlebæk. Døbt 25/5-1912 ssts.

IV.5• Hans Vedel Raaschou•Født I/8-I876 i Bjerring. Døbt 5/9 ssts.
Død I2/7-I958 i Rørvig. Begr. 17/7 (Bisp.Krem.) Brønshøj Kgd. 
Ingeniør. (Mitweida).
Gift 23/3-1918 i Rønnebæk m. Lærerinde Ellen Brandt. 

Født 8/9-I89I i Bølling. Døbt 27/9 ssts.Død 7/5-I969 pas Frb. Hosp. Begr. 10/5 (Søndermark Krem.) Brønshøj Kgd.
Datter af Sognepræst Karl Gunnar Brandt og Augusta Neukirch.
2 Børn.

V.l. Esben Vedel Raaschou.
Født 7/6-1925 i Kbhvn.Tandlæge i Aalborg.

V.2. Ida Raaschou.
Født 26/2-1927.

IV.6. Carl Frederik Raaschou.
Født 4/12-1879 i Espe. Døbt 27/2-1880 ssts.
Død 12/1-1957 i Hillerød.Overretssagf. i Hillerød.
Gift l.G. I3/IO-I9O5 i Kbhvn. (b.v.) m. Caroline Marie Raaschou. (Se Side 4o). 

Født 6/I-I885 i Lyby, Sverige.
Død 9/IO-1923 i Kbhvn. (Frihavns Sogn) Begr. 13/1° (Bisp.^rem.) Bisp. Kgd.

Datter af Forpagter Henrik Albert Frederik Raaschou og Maria Jochimsen.
Ægtesk. opl. I3/II-I922.
Gift 2.G. 26/II-I925 i Hillerød m. Ella Margrethe Brinckmann født Ancher-Olsen.

Født II/IO-I89I i Kbhvn.Død 18/7-1964 i Hillerød.
Datter af Rentier Peter Theodor Ancher-Olsen og Ane Marie Jensen.
1 Dtr. af 1, Ægtesk«

V.l. Vibeke Vedel Raaschou.
Født 13/12-1906 i Hillerød. Døbt 5/5-1907 Frederiksborg Slotsk.

111.2 . Ane Marie Judithe Raaschou•
Født 28/3-1827 i Holsteinborg. Døbt 17/5 ssts.
Død 22/2-1832 i Skørpinge. Begr. 1/3 ssts.

III.3» Hans Georg Raaschou,Født 11/1-1827 i Holsteinborg. Døbt 15/3 ssts.Død I6/8-19OI i Chariottenlund. Begr. 23/8 Ass. Kgd. 
Vinhandler i Kbhvn.Gift I9/II-I858 i Hørsholm K. m. Villomine Andrea Caroline Nielsen.

Født 4/8-1838 i Hørsholm. Døbt 10/9 ssts.Død 22/10-1916 i Kbhvn. Begr, 28/10 (Cit.) Ass. Kgd.
Datter af Købmand og Brygger i Hørsholm Niels Peter Esch Nielsen og Emilie Margrethe Petersen.
13 Børn. Se Side 5 - 7 - 9 - 10- 12 - 14 - 15 - 16 - 18.



5
IV.1. Niels Henrik Raaschou.

Født 17/8-1860 i Kbhvn. Døbt 23/10 Helligg. (Frue Kbg.)
Død 12/3-1895 i Jægersborg. (Hængning) Begr. 18/3 Ass. Kgd. Boghandler.

Ugift.
IV.2. Peter Theodor Raaschou.

Født 2Ö/6-1862 i Kbhvn. Døbt 25/7 Frue K.
Død 6/10-1924 i Shanghai, 
cand. jur. Generalkonsul i Shanghai.

Ugift.
IV.3. Marie (Mimi) Emilie Raaschou.

Født 23/3-1864 i Kbhvn. Døbt 8/8 Frue K.
Død 17/I2-I93O i Kbhvn. Begr. 22/12 (Krem.) Holmens Kgd.
Gift 30/4-1890 i Frue K. m. Professor Dr. med. Niels Thorkild 

Rovsing. Født 26/4-1862 i Flensborg.
Død 14/1-1927 i Kbhvn. Begr. 17/1 (Jakobs K.) (Krem.) 

Holmens Kgd.Søn af Premierløjtnant, senere Kaptajn Niels Michael Lange 
Rovsing og Anna Charlotte Crone.

2 Sønner.
V.1. Christian Michael Rovsing•

Født I6/2-I89I i Kbhvn. Døbt 4/5 Garnisons K.
Død 22/II-I963 paa Bispebj. Hosp. Begr. 25/11 Holmens Kgd. Overlæge.
Gift l.G. 15/7-1916 i Kbhvn. m. Ellen Louise Haae Laub. 

Født II/9-I894 i Kbhvn. 
Død 11/2-1948.

Datter af Skibskaptajn Søren Laub og Angelica Holst. 
Ægtefællerne sep. 25/11-1924.
Gift 2.G, 20/3-I929 i Gentofte m. Baronesse Elsebeth Gyldenkrone 

Født 14/11-1904 i Kbhvn. Døbt 19/2-I905 Holmens K. 
Død 8/7-1987.Datter af Baron, Kammerherre, Kommandør Einar Marius Gyldenkrone 

og Betty Marie Sally.1 Dtr. af 1. Ægtesk. 2 Børn af 2. Ægtesk.
VI.1. Margrethe Rovsing.

Født 9/2-1918.Gift 21/5-I952 m. senere Salgsinspektør, Carlsberg,Stephan 
Axel Svenningsen.

Født 12/2-1905
2 Døtre.

VI1.1. Agnete Desiréé Svenningsen•
Født 18/2-1953. cand. med. Røntgenlæge.
Gift 23/4-1976 m. Ingeniør Hans Olsen. 

Født I5/I-I945 i Bangkok.
2 Børn.

VIII.1, Peter Olsen.
Født 2/II-I976 i Slagelse.

VIII.2. Louise Elsa Olsen.
Født 28/3-I98I iFrederikshavn.



- 6 -

VII • 2 • Susanne Caroline Svenningsen.
Født 6/3-1959.cand« mere,

VI.2. Thorkild Rovsing.
Født 6/1-1931 iKbhvn.cand. med. Senest Overlæge paa Tønder Sygehus«
Gift 23/2-I957 i Sverige m. Eva Louise Kindahl« 

Født 19/10-1935 i Malmø.
Datter af Kaptajn Knut Kindahl og Kate Riis-Sørensen. 
Ægtesk. opl.
3 Døtre.

VII«1. Marie Louise Rovsing.
Født 24/7-1959. stud« med«

VI1.2. Anne Kristine Rovsing•
Født 30/9-1963. stud. art.

VI1.3. Nana Rovsing.Født 23/12-1966.
VI«3. Maria Bettina Rovsing.

Født 10/5-1933. Reklametegner. Lægesekretær.
Gift 23/2-1955 Handelstømrer Erik Jepsen. Født 15/4-1926.
2 Børn.

VII.1. Henrik Jepsen.
Født 28/6-1961.

VII.2. Merete Jepsen.Født 20/1-1964.
V.2. Hans Preben Crone Rovsing.

Født 14/12-1893 i Kbhvn. Døbt 26/4 Helligaands K.
Død 24/1-1955 i Kbhvn. Begr. 29/1 (Jakobs K.) Holmens Kgd. Læge og Sanger.
Gift 9/8-1921 i Helsingør m. Inger Margrethe Redøhl. 

Født 21/3-1885 i Ousted ved Lejre, Døbt 21/5 Lejre K. 
Død 2/5-I949 i Kbhvn. Begr. 7/5 (Bisp.Krem.) Holmens Kgd.

Datter af Sognepræst Alfred Victor Zacharias Redøhl og Ida 
Dagmar Dieterichsen.1 Adoptivsøn.

VI.1• Hans Christian Rovsing•
Født 27/IO-I93O i Berlin.
Overlæge. Dr. med. Professor.
Gift 8/7-1955 m. Lise Kristine Pedersen. 

Født 19/4-1933 i Kbhvn.Datter af Læge Aage Pedersen og Else Freudenthal.
3 Børn.

VI1.1. Hans Peter Michael Rovsing•
Født 29/10-1957. stud. jur.



- 7 -
VII.2. Mette Marie Rovsing»

Født 10/7-1960. TviIling.
Gift 27/2-1982 m. cand. jur. Morten Fisker Petersen. 

Født 16/1-1957.
VII.3. Dorte Kristine Rovsing.

Født IO/7-I96O. Tvilling.
Musikstuderende•
Gift 25/6-1983 >n. cand. tnag. i Musik. Claus Levinsen.

IV . 4 • Viggo August Raaschou•
Født 16/9-1867 i Kbhvn. Døbt 17/H Frue K.
Død 17/10-1957.Vingrosserer•Gift l.G, 12/8-1896 i Vedbæk K, n>. Margrethe Camilla Cathrine 

Adolph. 
Født 29/5-I876 i Kbhvn. Døbt 21/6 Frue K. 
Død 14/5-1911 i Klampenborg.Datter af Etatsraad Frantz Thestrup Adolph og Julie Elisa Schack.

Gift 2.0. 24/9-1914 i Taarbæk K.? m. Esther Emilie Fleischer. 
Født 4/11-1881 i Randers.
Død 8/4-1949 paa Rigshosp. Begr. 13/4 (Bisp.Krem.) TaarbækKgd. 

Datter af Arkitekt Emanuel Fleischer og Clara M. E. Falbe-Hansen• 
4 Børn af 1. Ægtesk. 1 Datter af 2. Ægtesk.

V.l. Lili Raaschou.
Født 30/7-1897 i Kbhvn. Døbt 24/8 Frue K,Kontorist i Landbrugsmin.

Ugift.
V.2. Poul Raaschou.

Født I8/IO-I9OO i Kbhvn.
Civiling.
Gift I/8-I947 æ. Sygeplejerske Else Vivian Langkilde.

Født 17/10-1918 i Roskilde.
Datter af Gymnastikinspektør Hans Peter Langkilde og Else Møller.
2 Sønner.

VI.1. Bo Raaschou.
Født 5/3-1948.
Handelsuddannet.

Ugift.
VI.2. Keld Raaschou.

Født I/2-I95O i Hellerup. Døbt Melby K.
Civiling.Gift 20/8-1976 m. Hospitalslaborant Mette Vibeke Ramm. 

Født IO/II-I95O.
Datter af Direktør Lennart Ramm og Birte Harup.
2 Døtre.

VII.1. Trine Raaschou»
Født 23/3-1978 i Gentofte. Navneatt. Nærum Sogn.

VII.2. Lotte Raaschou.
Født II/8-I98I paa Herlev Sygeh. Navneatt. Nærum Sogn.



- 8 -

V.3. Gerda Raaschou,
Født 10/9-1902 i Kbhvn. Døbt 9/H Frue K, 
cand, polit. Ansat i Udenrigsmin.
Gift 1/6-1935 m. Ingeniør Louis Emanuel Zeerleder. Født 28/8-1906 i Schweiz.
2 S ønner•

VI,1. Jean Louis Zeerleder.
Født 10/8-1936.
Ingeniør.
Gift 5/II-I956 m. Lilly Margot Abegglen. 

Født I/IO-I936.
Ægtesk. opl.
1 Søn.

VII.l. Jean Pierre Zeerleder.
Født 15/8-1957.Kelner.

VI.2. Pierre Albert Zeerleder.
Født 25/6-1941.
Gift 24/10-1975 m. Edith Marguerite Bourquin. 

Født 12/2-1945.
1 Datter.

VII.l. Nathalie Blanche Zeerleder•
Født 21/1-1977.

V.4. Alice Raaschou.
Født 1/11-1904 i Ordrup. Døbt 11/12 ssts.
Gift 19/2-1931 m. Gordon H. C. HKggblad. Født 8/4-1906 i Sverige. 

Død 26/11-1977.
2 Døtre.

VI.1. Tove HKggblad.
Født 12/12-1936.
Text illaer er •Gift 26/7-1968 m. Forretningsmand Gunnar Lindestrand. 
Ægtesk. opl. 1974.
1 Søn. (Baade Tove og Sønnen fører Efternavn HKggblad.)

VII.l. Frederik Gordon HKggblad.
Født 23/12-1969.

VI.2. Mona HKggblad.
Født 27/7-1939. Textillærer.
Gift 21/5-1966 m. Typograf Jonny Hedvall. 

Født 9/8-1935.
2 Børn.

VII.l. Christer Hedvall.Født"4/12-1966.
VII.2. Carin Hedvall.

Født 7/9-1971.



9
V•5• Mona Raaschou«

Født 12/9-1919.Gift 16/10-19^5 i Taarbæk m. Gaardejer - Foldagergaard - 
Sorø Amt, Claus Carl Christian Hedemann. 

Født 23/I-I921 i Kbhvn.
Søn af Assurandør Frederik Johan Hedemann og Baronesse Alix 

Sigrid Lillie Lerche.2 Børn.
VI . 1• Steen Christian Georg Hedemann•Født 21/8-1946 i Kbhvn. Døbt Taarbæk K. 

Major.
Gift 12/5-1978 i Sindal K, m. Hanne Goth. 

Født 1/3-1950 i Aalborg.
Datter af Godsejer - Baggesvogn - Jørgen Goth og Anne 

Margrethe Hillersborg.2 Børn.
VII.1. Charlotte Sophie Hedemann.

Født 3/5-1980. Døbt Sindal gl. K.
VII.2. Christopher Christian Johan Hedemann.

Født 16/5-1982 i Aalborg. Døbt Sulsted K.
VI.2. Mette Emilie Hedemann.

Født 27/12-1949 i Kbhvn.Teknisk ^egner.
Gift 4/4-1975 m. Proprietær - Appelsbjerg pr. Dalmose - Jørn 

Tholstrup Madsen. Født 8/4-1940.
2 S ønner•

VII.1. Max Jannik Tholstrup Madsen.
Født 21/7-1977.

VII.2. Peter Christian Tholstrup Madsen.
Født 12/6-1979.

IV.5. Laura Elisabeth Raaschou.Født 4/I-I87O i Kbhvn. Døbt 20/4 Frue K.
Død 21/5-1941 paa Frb. Mariendals Sogn. Begr, 27/5 (Søndermark 

Krem.) Garnisons Kgd.Inspektrice paa Prof. Rovsings Klinik.
Gift 5/II-I902 i Holmens K. m. cand. jur., Sekretær ved Proto­

kollerne i Højesteret Erik Volqvartz. Født 7/6-1863 i Kbhvn. Døbt 30/8 Trin.
Død I/IO-I9O6 i Kbhvn, (Jakobs Sogn) Begr. 6/10 Garnis. Kgd.

Søn af Grosserer Niels Thomas Otto Volqvartz og Véronique 
Françoise Belling.

2 Døtre•
V.l. Véronique Françoise Volqvartz.

Født 17/8-1904 i Kbhvn. Døbt 3/12 Jakobs K. 
Død 2/8-1974.
Lærerinde. Ugift.



- 10 -

V•2• Elisabeth (Bessie) Volqvartz•
Født 16/7-1906 i Ordrup. Døbt 17/2-1907 Jakobs K. (Ordrup Kbg.)Gift 2/6-1940 i Kbhvn. m. Gynækolog Svend Tappendorff Felding. 

Født 29/3-1893 i Kbhvn.
Død 20/10-1973.Søn af Ingeniør, Rigsdagsstenograf Carl Felding og Laura Hald.

(Han gift l.G. 29/1-1915 paa Frb. m. Elna Elisabeth Jensen.
Født 20/3-1893 i Kbhvn. Datter af Fabrikant Emanuel Jensen og 
Elisabeth Schumacher.)

1 Datter.
VI .1. Laura Felding.

Født 20/12-1945.cand. mag.
Gift 4/9-I969 æ. Lektor scient, Dr. tech. Niels Janniksen

Bjerrum. Født 6/10-1940.
Søn af Professor Jannik Bjerrum og Grethe Vera Ehlers.
2 Børn.

VI1.1. Marie Véronique Bjerrum•
Født I9/I-I975.

VII•2 . Jannik Bjerrum.
Født 25/12-1978.

IV.6. Anna Dorthea Raaschou.
Født 3O/8-I872 i Jægersborg. Døbt 22/10 Frue K, 
Død 2/2-1945 i England.Gift 6/5-1898 i St. George Domk., Kapstaden, tn, Sproglærer, 

Købmand Norman Heath Beale. 
Født- Juli 1866. 
Død 20/6-1927 i Guildford, England.

2 Døtre.
V.l. Lilian Agnes Dorothea Beale•

Født 21/4-1900 i Charlottenlund. Døbt 4/8 Ordrup K, 
Død April I968 i London.

V.2. Marjorie Beale.
Født 23/7-I904 i Sydafrika. 
Død 1907.

IV.7• Hans Georg Raaschou•Født I5/3-I874 i Kbhvn. Døbt 26/4 Frue K.
Død 18/6-1938 paa Golfbanen, Eremitagesletten. Begr. (Bisp.Krem.) 
Veksellerer. Bankier i Kbhvn.
Gift 16/5-1914 m. Agnes Woge.

Født 2O/6-I89O i Frederikssund. Døbt 9/9 ssts. 
(Ifgl. Skrivelse fra Kbhvns• Ndr. Birk af 1/2-1912 
Navneforandring til Woge).
Død 1962.

Datter af Entreprenør Lars Pedersen og Lavra Jensen. 
Ægtesk. opl. 1930.
1 Søn.



- 11 -

V•1• Axel Flemming Raaschou• 
Født I3/4-I915 i Kbhvn. 
Død 24/6-1983. Professor Dr. med.
Gift l.G. 30/6-1940 i Helsingør m. Edith Margrethe Meek.

Født I5/7-I913 i Oslo. Ægtesk. opl. 1948.
Gift 2.G. 4/12-1950 i Kbhvn. m. Sygeplejerske Mix Marianne 

Wied Ovesen.
Født 26/8-1919 i Nagasaki.Død 7/1-1986 i Hellerup. Begr. 14/1 (Hørsholm K.) Hørsh.Kgd. 

Datter af Kontorchef i St. Nord Hans Egede August Ovesen og 
Gertrude Wied.

2 Børn af 1. Ægtesk. 2 Børn af 2. Ægtesk.
VI.1. Lisbeth Raaschou. 

Født 16/11-194^. 
Lærerinde.
Gift 29/12-1965 i Oslo m. Civiling. Peter Carl Sehestedt Schoubye•

Født 14/1-1939 paa Frb. Søn af Skibsfører Kai Sehestedt Schoubye og Operasanger Monna Nielsen.
4 Børn.

VII.l. Liselotte Schoubye. 
Født 26/9-1966.

VII.2. Anders Schoubye. 
Født 19/12-1967.

VII.3 • Camilla Schoubye. 
Født 18/6-1970.

VII.4. Ida Schoubye. 
Født 11/1-1977.

VI.2. Hans Henrik Raaschou.
Født 5/2-1946. 
Civiløkonom. Marketingchef i Norge. 
Gift 7/9-I968 m. Inger Margrethe Kristensen.

Født 24/5-1946.
2 Børn.

VII.l. Thomas Raaschou. 
Født 21/3-1969.

VII .2 . Ellen Margrethe Raaschou•
VI.3. Kirsten Gertrude Raaschou. 

Født I6/6-I95O i Kbhvn. 
Socialraadgiver.

VI.4. Steen Raaschou. 
Født 25/II-I95I i Kbhvn. 
stud. mag.



- 12 -

IV.8. Albert Frederik Christian Raaschou. 
Født 20/5-1875 i Ordrup. Døbt 27/7 Frue K. 
Død 15/4-1945 i Kbhvn. Begr. 20/4 (St.Paul) (Bisp.Krem.) 
„. ... Taarbæk Kgd.Cxvxling. 
Gift 24/9-I9OI i Taarbæk Kapel m. Agnete Vett.

Født 24/2-1877 i Kbhvn. Døbt 13/5 Helligaands K.Død 21/1-1958 i Kbhvn. (St. Paul) Begr. (Bisp.Krem.) 
Taarbæk Kgd. 

Datter af Geheimeetatsraad Lemming Emil Valentinus Vett og 
Caroline Adolphine Langballe.

4 Børn•
V.l. Else Raaschou.

Født 14/6-1902 i Taarbæk. Døbt 6/8 ssts.
Gift I/2-I93O i Taarbæk m. Proprietær, senere Fabrikant af 

"Kevi Stole" Børge Kettel. 
Født 24/7-I9OI i Espergærde. Døbt 25/8 Tikøb K. 
Død II/I-I957. (Navneforandr, af I/II-I928).Søn af Sagfører Rasmus Andersen og Johanne Louise Dahlerup.

3 Børn.
VI.l. Else Agnete (Nete) Kettel.

Født IO/4-I93I.Lærerinde.
Gift 22/I-I956 m. Lærer Fritz Thomsen. 

Født 16/12-1927.Ægtesk. opl. 1975.
4 Børn samt 1 Adoptivsøn.

VI1.1. Karin Kettel Thomsen• 
Født 13/8-1957. Sygeplejerske.

VII.2. Christian Kettel Thomsen. 
Født 23/8-1959.Kok og Hovmester hos A.P.Møller.

VII.3. Ulla Kettel Thomsen. Født 21/6-1961. 
Kleinsmedesvend.

VII.4. Dorte Kettel Thomsen. 
Født 1964.

VII.5. Jon Lim Kettel Thomsen.
Født 5/3-1986. Adopteret 28/4-1970.

VI.2. Henrik Kettel.
Født 16/4-1933.Direktør for ”Kevi Stole”•
Gift 2O/7-I957 m. Verna Troelsen. Født IO/8-1932.
3 Børn.

VII. 1. Mads Kettel. 
Født I/3-I961.

VII.2. Anne Kettel. 
Født 28/10-1963.



13

VII.3. Lars Kettel.Født 21/I-1969.
VI.3. Ole Kettel.Født 9/4-1936.

Agent for "Kevi Stole” i Amerika.
Gift l.G. 12/12-1959 ni. Merete (Søssen) Mortensen.

Født 1/7-1941.
Ægtesk.copl. 1976.
Gift 2.G. 6/II-I982 i Californien m. Sælger for Mejerikon- 

ret i Aarhus Margit Madsen.Født 11/3-1946.
2 Børn af 1. Ægtesk.

VII.l. Pernille Kettel.
Født 29/5-1960.
Sygeplejerske i Amerika.

VII.2. Morten Kettel.
Født 31/3-1963.stud. jur. i San Francisco.

V.2. Kirsten Raaschou.Født 31/3-1904 i Kbhvn. Døbt 3/6 Jakobs K.
Død 22/9-1980.
Gift 23/I2-I935 i New York m Bankmand Vibal Frits Michael 

de Ripperda.Født 23/2-I896 i Holland.
1 Søn.

VI.1. William (Billy) de Ripperda.
Født 26/2-19*6 i New York.
Ansat i Chevron Oil i Danmark.
Gift 16/10-1971 ®. Marianne Heiberg. Født 6/11-1948

V.3• Gudrun Raaschou•Født 4/8-1905 i Ordrup. Døbt 15/9 Taarbæk K, (Ordrup Kbg.) Kunstvæverske.
Gift 25/5-1934 i Taarbæk K, m. Direktør Jean Aage Preisler. 

Født 14/7-1900 i Kbhvn. 
Død 4/6-1976 i Rungsted.Søn af Direktør Folmer Preisler og Kamma Gosch.

1 Søn.
VI.l. Sten Preisler.

Født 14/8-1937 i Kbhvn.Indkøbschef.
Gift l.G. 25/3-1964 i Gentofte m. Farmaceut Jonna Galsgaard. 

Født 23/6-1936 i Viborg. 
Død 2/5-1969 i Hørsholm.

Datter af Farvehandler Jens Galsgaard og Hedvig Christoffersen
Gift 2.G. I5/I2-I972 i Hørsholm m. cand. jur. Fuldm. i Social­

forvaltningen Marianne Christine Kornbeck født Ovesen.
Født 7/4-1942 i Kbhvn.

Datter af Grosserer, statsaut. Translatør Peter Ovesen og 
Karen Christensen.

2 Sønner m. den 2. Hustru.



- 14

VII.1. Peter Thomas Preisler.
Født 17/0-1970.

VII.2. Martin Jakob Preisler.
Født 29/IO-I973 i Hørsholm.

V.4. Hans Georg Raaschou.
Født I5/I2-1907 paa Frb. Døbt 20/3-1908 St. Marcus K.Død 18/8-1986.
Direktør i Magasin du Nord.
Gift l.G, 23/6-1936 m. Anna Emilie Bruunsgaard. 

Født 4/I-1908 i Oslo.
Datter af Professor E. Bruunsgaard og Ingeborg Hee. 
Ægtesk. opl. 1954.
Gift 2.G. I9/II-I954 m. Else Marie (Mie) Kondrup. 

Født 16/12-1919.Datter af Anlægsgartner P.C. Kondrup og Else Marie Therkelsen.
2 Børn af 1. Ægtesk. l.Dtr. af 2. Ægtesk.

VI.1. Hellen Raaschou.
Født 23/9-I959.Gift 1.0, 5/9-I96O m. Jan Ulrik Jernert.

Født I9/II-I934.
Ægtesk. opl. I97O.
Gift 2«G. 27/IO-I972 m. Louis Georg Hansen.

Født 20/I-I923
Død 12/7-1976.

2 Sønner af 1. Ægtesk.
VII.1. Carl Ulrik Jernert.

Født 16/3-1961.Maskinmester.
VII.2. Hans Ulrik Jernert.

Født 1O/3-1965.
VI.2. Hans Georg Raaschou•

Født 27/8-1945.E.D.B. og forretningsuddannet.
Gift 7/9-1974 i Sydney m. Elizabeth Skinner. 

Født I2/5-I943.
VI.3. Dorrit Raaschou.

Født 26/6-1957.Sygeplejerske.
Gift 21/5-1983 m. Bankdirektør Leif Sigaard. 

Født 6/2-1942.
IV.9. William Raaschou.Født 15/2-1876.

Død I5/2-I876. Begr. 18/2 Frue K.
IV.10. Villumine Caroline Raaschou•

Født 24/12-1876 i Ordrup. Hjemmed. 28/12. Fremst. 18/4-1877 
Frue K.

Død 1/4-1893 i Ordrup. Begr. 7/4 Ass. Kgd. Kbhvn.



15

IV«11. Aage Harald Raaschou«
Født 30/8-1878 i Jægersborg. Døbt 19/11 Frue K.
Død 3/11-1932
Fabrikant af* kunstige Blomster i Malmø. 
Gift 19/6-1915 m. Ellen Marie Björck. Født 9/2-1888 i Malmø. 

Død 25/2-1981.
3 Børn.

V.l. Hanne Judithe Raaschou.
Født I5/5-I919.Død 2O/3-I98I.

Ugift.
V.2. Søren Vedel Raaschou.

Født 3O/5-I922 i Kbhvn. Døbt 24/9 i Søborg (Nordsjæll.) 
Fabrikant af kunstige Blomster i Malmø.
Gift 2I/II-I965 tn. Britt Marianne Eklund. 

Født 19/5-1941.
3 Børn.

VI.1. Preben Vedel Raaschou.
Født 28/2-1967 i Malmø.

VI.2. Charlotte (Lotte) Marianne Raaschou.
Født 2/I-I969 i Malmø.

VI.3. Hans Christian Vedel Raaschou.
Født 13/7-1974 i Ängelholm.

V.3• Birgitte Raaschou•
Født I6/12-I923.Gift 5/4-1947 m. Jurist i Rådhusretten i VSxjö Karl Erik Michael Alström... 

Født 29/4-1912 i Östersund.
4 Børn.

VI.1, Elisabeth Alström.
FøcT£- 15/2-1948.—
Fil. mag.
Gift 29/7-1972 m. Ambassadesekretær Johan Frederik Conrad 

Vahlquist. 
Født 3/5-1946 i Vadstena.

3 Børn.
VII . 1. Mikael Frederik Vahlquist.

Født 25/2-1974 i New Delhi.
VII.2. Anna Maria Vahlquist.

Født 15/8-1975.
VI1.3• Birgitta Elisabeth Vahlquist.Født 16/12-1982.
VI.2. Agneta Alström•

Født 14/3-1951.Lærerinde.Gift 28/5-1976 m, LantmSstare Johan Rikard Turesson Westerdahl, 
Født 10/5-1946.

2 S ønner.



16

VII.l.

VII.2.

VI.3.

VI.4.

IV.12.

V.l.

VI.1.

VII.l.

VII.2.

VII.3.

Erik Rikard Westerdahl.
Fedt 12/2-1972.
Erik Johan Westerdahl.
Født 5/2-1981.
Axel Erik AlstrSm.
Født 13/6-1952.
Civiløkonom.
Christian AlstrSm.
Født 31/7-1960 i Os t er s und.
Niels Gudme Blicher Raaschou.
Født 14/9-1880 i Gentofte. Døbt 19/11 Frue K.
Død 31/12-I97O i Hørsholm. Begr, ssts.
Veksellerer.
Gift 3O/3-I92O i Jakobs K. (Garnisons Kbg.) m. Ragnhild Dagmar 

Schrøder• Født I9/2-I896 i Kbhvn. Døbt 21/5 Jakobs K.
Død 2O/II-I982 i Hørsholm. Begr. ssts.

Datter af Departementschef, senere Nationalbankdir. Frederik 
(Frits) Carl Gram Schrøder og Astrid Koefoed.4 Børn.

Mette Marie Georgine Raaschou.
Født 4/1-1921 i Kbhvn. (Navneatt•) 
Kommunelærerinde.
Gift 25/11-19^ i Kbhvn. (b.v.) m. Maieren, Professor Poul 

Sørensen.
Født 15/2-1896 i Helsingør. Døbt 22/3 St. Maria. 
Død 22/2-1959.Søn af Arbejdsmand, senere Assistent Lars Chr. Sørensen og 

Rasmine Larsen.
(Han gift l.G. 3/10-1920 m. Ellen Elisabeth Mary Knudsen. Født 
20/2-1902 i Kbhvn. Død 1/6-19^3 ssts. Datter af Murer Niels 
Knudsen og Ellen Andersen).

2 Døtre.
Kristine Sørensen.Født 1/2-19^6 i Kbhvn• (Navneatt.)
Konservator,.
Gift 16/8-197^ w. Konservator Ties Karstens fra Lübeck.
3 Børn.
Therese Karstens.
Født 4/10-1976 i Lübeck.
Jacob Karstens.Født I2/IO-I978 i Lübeck.
Maximilian Karstens.
Født 28/12-1982.



17
VI•2• Maren Sorensen•

Født I/7-1947 i Kbhvn. (Navneatt.)
Arkitekt. Designer.
Gift l.G. I97I m. Elith Reumert Schaltz.

Født 26/3-1938 i Ordrup.Død Dec. 1973.
Søn af Bridgelærer Jørgen Elith Schaltz og Lizzie Kyhn.
Gift 2.G. id. Julian Macassey. Bor i Pasadena, USA. Ægtesk. opl.
Ingen Børn.

V.2. Jens Willum Raaschou,
Født IO/7-I923 i Kbhvn. (Navneatt.) Veksellerer.
Gift 20/2-1950 i Göteborg (b.v.) m. Margretha Antonson. 

Født 27/7-I927 i Göteborg.Datter af Direktør, Bogtrykker Torsten Antonson og Hustru Ruth.
2 Børn.

VI.1. Lars Gudme Raaschou•
Født I3/I-I95I i Kbhvn. (Navneatt.)
Gift l.G. 3/^-1972 m. Maria de Prado della Torre. 

Født 16/1-1948.
Ægtesk. opl.
Gift 2.G. 23/12-1978 in. Marianne Krøjgaard.

Født 27/7-I955.Død II/II-I98I.
Ingen Børn.

VI .2. Mette Marie Raaschou.
Født 9/3-1954 i Kbhvn. (Navneatt.
Lægesekretær•
Gift 15/5-1980 i Rungsted m. Fuldm. i Securitas Ken Erik Sonne. 

Født 9/4-1947

2 Sønner.
VII.1. Martin Teodor Sonne. 

Født 2/9-1981.
VII.2. Christian Sonne. 

Født 1985.
V.3. Susanne Ermutte Raaschou.

Født 26/7-1927 i Kbhvn. (Navneatt.)Gift 1/11-19^7 i Kbhvn, (b.v.) m. Direktør, Bogtrykker Eric 
Thorsten Bertil Antonson. 

Født 23/8-1919.
Broder til Broderens Hustru.
2 Børn.

VI.1. Peder John Antonson. 
Født 28/I-1949. Elektroingeniør. 
Gift 23/6-1973 ro. Lærerinde i Sverige, 

Født 27/10-1950.
senere Rektor, Marianne 

Andersen.
2 S ønner•

VII.1• John Antonson•
Født 10/9-1974 i Sverige. (Navneatt.)



18

VII•2• Carl Hjalmar Antonson.
Født 26/I-I978 i Sverige• (Navneatt.)

VI.2. Charlotte Martine Antonson.
Født 2/3-1952 i Göteborg.
Børnehavelærerinde i Sverige.

Gift" l.G. 7/7-I972 m. Klaus Kalkbrenner.
Ægtesk. opl.
Gift 2.G. 8/7-1976 m. Tandlæge Sigvard Hicks.Født i USA.
Ægtesk. opl.
Gift 3«G. m. Clas Molander.
2 Døtre af 2. Ægtesk. 2 Sønner af 3« Ægtesk.

VII.1. Johanne Jamilia Hicks.
Født 22/11-1975 i Sverige.

VI1.2 . Salina Alexandra Hicks•
Født 8/IO-I976 i Sverige.

VII,3• Jens Molander•
VII.4. Kim Molander.

V•4. Dorthe Judite Terese Raaschou•
Født I3/6-I929 i Skovshoved. (Navneatt•) 
Stoftrykker. Ugift.

IV.13• Peter Esch Raaschou•Født 4/10-1883 i Chariottenlund. Døbt 30/11 Frue
Død 3O/5-I97I i Gentofte.Professor ved Polyteknisk Læreranstalt.
Gift 20/12-1906 i Gross-Lichterfelde, Berlin m. Astrid Sofie 

Charlotte Engel.
Født 14/1-1884 i Berlin.
Død IO/4-I976 i Skovshoved.

Datter af Fabrikejer Herman Adolph Engel og Vilhelmine Charlotte 
Sophie Rasmussen.

3 Børn.
V.l. Irmelin Raaschou.

Født 2/II-I907 i Wiesbaden.Gift I3/I2-I930 i Gentofte (b.v.) m. Arkitekt Hans Erling 
Langkilde•

Født 24/6-1906 i Kbhvn. Døbt 22/7 St. Nie. K. Køge. (Frue Kbg.) 
Søn af Gymnastikinspektør, Oberstløjtnant Hans Peter Langkilde 

og Else Møller.
3 Døtre.

VI.1. Lone Langkilde.
Født 4/II-I93I.Børnehavelærerinde•
Gift 19/12-1953 m. Dyrlæge Detlef Beyer.

Født 4/12-1928 i Husum.
Søn af Restauratør Adolf Beyer og Marie Andersen.
2 Børn.

VII•1• Jens Jacob Beyer.Født 8/2-1959'i Michigan.
Dyrlæge.



19
VII.2. Gitte Beyer. 

Født 13/2-1966.
VI.2..Hanne Langkilde.

Født 26/12-1933.Organist. Ansat i Roskilde Sparekasse.
Gift 16/2-1957 ro. Dyrlæge, Forsøgsleder Hans August Christian Borgen. 

Født 5/1-1931 i Kbhvn.Død I8/IO-198O.
Søn af Inspektør ved det kgl. Teater Christian Borgen og Elna 

Marie Olsen.
2 Sønner.

VII.l. Michael Christian Borgen•
Født 2/10-1959.Studerer Biologi.

VII.2, Anders Borgen.Født 5/IO-I96O.
Studerer Filosofi.

VI,3. Tine Langkilde.Født IO/2-I943.
Sygeplejerske.
Gift 3/8-1963 æ. Producer i B.B.C., London John Jerome (Jeremy) 

Nelson Bennett. 
Født I/12-1939 i London.

3 Sønner.
VII.l. Benedict Thomas Langkilde Bennett.

Født 23/3-1969.
VII.2 . Alexander Nelson Bennett.

Født II/5-I97I.
VII.3. Marcus Adam Raaschoy Bennett.

Født 27/6-1977.
V.2. Asger Esch Raaschou.

Født 15/2-1909 i Wiesbaden.Civiling.
Gift 15/12-1934 i Kbhvn. m. Lise Marner. 

Født 8/I-I9I2 i Kbhvn. 
Død 21/2-1983.Datter af Stabslæge Alfred Peter Marner og Olga Jepsen.

2 Børn.
VI.l. Peter Es.ch.. Raaschou.Født 23/3-1937.

Salgschef i Vinbranchen.
Gift 12/9-1963 m. Fysioterapeut Hanne Valeur. 

Født 14/7-1938.Datter af cand. jur. Direktør Johannes Meller Valeur og 
Bertha Morell Jørgensen.

2 Sønner.
VII.l, Andreas Raaschou.

Født 4/4-1965.
VII,2. Frederik Raaschou.

Født 7/7-1966.



- 20 -

VI.2. Lotte Raaschou»
Født 24/9-1939.3-sproget Korrespondent»
Gift 22/7-1965 i Søllerød m» Advokat Peter Johansen Neergaard. 

Født 14/2-1939 i Kbhvn. Døbt Tostrup K,
Søn af Direktør» Godsejer Peter Johansen Charles Eugen Neergaard 

og Baronesse Birte Reedtz-Thott» 
Ægtesk» opl. 1983.
(Han gift 2.G. m. Journalist Bodil Rasmussen. Født 27/11-19(19 
i Birkerød).

2 Børn.
VII.1. Tobias Peter Neergaard.

Født 24/6-1967 i Kbhvn.
VII,2. Arendse Neergaard.

Født 18/2-1972 iKbhvn.
V.3. Tove Raaschou.

Født 2/7-1911 i Wiesbaden.Død 3/12-19(13 paa Øresundshosp. Begr. 8/12 (Bisp.^rem.)
Gift 12/3-1938 m. Arkitekt, Branddir. Jens Jørgen Ingwersen. 

Født 17/8-I9IO i Kbhvn. pøbt 5/10 Garnisons K. 
Død 25/12-1982.

Søn af Grosserer Axel Ingwersen og Ellen Takot Hofman-Bang.
1 Datter.
(Han gift 2,G# 9/7-1946 m. Kirsten Mynster Ilium. Fedt 
21/6-1923. Død 26/12-1983 paa Viborg Sygehus).

VI.1. Anne Pernille Ingwersen.
Født I8/6-I943.
Gift 17/7-I965 æ. Bygningsing. Ib Kidde-Hansen.

Født 9/12-1944.
1 Søn.

VII.1. Jacob Kidde-ftansen.
Født 13/12-1967.

III.4. Albert Frederik Christian Raaschou.
Født 2/2-I829 i Skørpinge. Døbt 30/4 ssts.
Død 2/11-1857 i Søborg. Begr. 14/11 ssts. 
Avlsforvalter.

Ugift.
111.5 • Niels Gudme Raaschou•

Født I2/8-I83I i Skørpinge. Døbt 14/8 ssts.
Død 26/II-I83I i Skørpinge. Begr. 3/12 ssts.

111•6 • Ane Marie Judithe Raaschou•
Født 9/I2-I832 i Skørpinge. Døbt 30/4-1833 ssts.
Død 14/9-1857 i Søborg. Begr. 18/9 ssts.



21

III•7• Didrik August Raaschou.
F ødt 1/2-1835 i Skørpinge.Død 12/6-1912 i Hillerød. 
Overretssagfører i Hillerød. Gift 25/II-I87O i Kbhvn. (I Hjemmet Trin. Kbg.) m. Marie 

Edvardine Jensen. 
Født 18/11-1842 i Ruds Vedby.
Død 21/I-I93I i Kbhvn. Begr. 27/1 (Hans Egede K.) 

Hillerød Kgd, 
Datter af Haandværker Niels Jensen og Frederikke Karina 

Christiane Faxholm.
16 Børn. Se Side 21 - 22 - 23 - 24.

IV.1. Edvard August Raaschou•
Født 31/12-1867 i Kbhvn. Døbt 5/1-1868 Trin.
Død I2/II-I93O paa Kommunehosp. Begr. 16/11 Bisp. Kgd. 
cand. jur. Ansat i Magistraten.
Gift I9/9-I907 i Simeons K, m. fraskilt Alexandra Louise 

Andersen født Pedersen.
Født 30/8-1877 paa Fødselsstiftelsen. Døbt 4/9 ssts.
Død 28/6-1952 i Kbhvn. (Aldersro Sogn) Begr. 4/7 Bisp.Kgd. 

Datter af Skomagermester Christian Pedersen og Jasmine Cathrine 
Jensen.

4 Børn.
V.1. Agnes Louise Ellinor Raaschou•

Født 25/6-1906 i Kbhvn. paa Fødselsstiftelsen. Døbt 12/1-1908 Stefans Ke
V.2. Christian Hannibal Alexander Raaschou.

Født II/8-I907 paa Fødselsstiftelsen. Døbt 12/I-1908 Stefans K.

V.3• Harry Mogens Allan Raaschou•
Født 30/8-1908 i Kbhvn. Døbt 4/6-1909 Stefans K.

V.4. Edmund Henrik Thomas Raaschou.
Født 24/8-1910 i Kbhvn. Døbt 4/10 Simeons K. 
Død 9/2-1991. Fmtl. ugift.

IV.2. Carl Christian Raaschou.
Født 22/5-1869 i Kbhvn. Døbt 28/5 Trin.Død 7/II-I956 paa Gentofte Amtssygeh. Begr. 11/11 Vestre Kgd. 
Direktør for Konservesfabriken ”Exelsior”.
Gift l.G. 22/II-I898 m. Dania Jørgensen.

Født 7/II-I873.
Død 14/6-1899.

Gift 2.G. I/II-I903 i St. Hans K., Odense m. Jutta Charlotte Frederikke Knudsen. 
Født 2I/9-I872 i Nyborg. Døbt 13/10 ssts. 
Død Marts I926.

Datter af Vægtfabrikant Ferdinand Knudsen og Laura Cecili Hansen.
4 Børn af 2. Ægtesk.

V.1. Kaj August Ferdinand Raaschou•
Født 25/5-1904.
Død 20/I-I952 paa Bisp. Hosp. Begr. 25/1 Vestre Kgd.
Gift m. Mine Petersen.



- 22 -

V.2. Helge Raaschou. 
Født 2/8-1906.

V.3. Nina Raaschou. 
Født 6/3-1908.

V.4. Bodil Raaschou.
Født 7/11-1915 i Kbhvn. Døbt 4/6-1916 Matthæus K. (Jakobs Kbg.)

IV.3. Theodor Vilhelm Raaschou.
Født I7/8-I87O i Kbhvn. Døbt 26/8 Trin.
Død 29/12-1950 i Kbhvn. Simeons Sogn. Begr. 4/1-1951» (Bisp.Krem.)
Læge. Senest i Brande. Brande Kgd.
Gift 25/IO-I896 i Frederiksborg Slotsk. m. Emma Julie Bernhar- 

dine Kessler.
Født 29/7-1868 i Frederikshavn. Døbt 9/8 ssts. 
Død 10/12-1940 i Brande.

Datter af Typograf August Christian Adolf Kessler og Elise 
Amalie Valgerda Olsen.

Ingen Børn.
IV.4. Christiane Marie Raaschou.

Født 21/2-1872 i Kbhvn. Døbt 22/5 Trin.
Død 15/6-1949 i Humlebæk.Gift II/IO-I9O4 i Frederiksborg Slotsk. m. Læge Søren Henrik 

August Raaschou. ( Se Side 3)»
3 Børn. Se Side 3 og 4.

IV.5. Peter Georg Raaschou.
Født 18/3-1873 i Fredensborg. Døbt 20/6 Asminderød K. Fabrikant, cand, pharm.
Gift l.G. I9IO m. Ellen Dieroer.

Født 11/3-1883 i Kbhvn.
Død Marts 1913.

Gift 2.G» m» Ebba Hemmel født Bjerre.
Ingen Børn.

IV.6. Søren Henrik August Raaschou.
Født 29/4-I874 i Fredensborg. Døbt 26/7 ssts. 
Død 25/3-1875. Begr. 30/3 Hillerød Kgd.

IV.7. Fanny Elisabeth Raaschou.
Født 10/6-1875 i Hillerød. Døbt 30/7 Frederiksborg Slotsk. Død 4/11-1968,
Plejemoder Rigshosp. Ugift

IV.8. Agnes Mathilde Henriette Raaschou.
Født 1/7-1876 i Hillerød. Døbt 8/8 Frederiksborg Slotsk.

IV.9. Ingeborg Magdalene Raaschou.
Født 22/7-1877 i Hillerød. Døbt 7/9 Frederiksborg Slotsk.Død 3/3-I962 paa GI. Kloster, Kbhvn. Begr. 8/3 (Bisp.Krem).

Hillerød Kgd.
IV.10. Anna Louise Margrethe Raaschou.

Født 21/7-I878 i Hillerød. Døbt 6/12 Frederiksborg Slotsk. 
Død 21/1O-1878.



23

IV.11. Niels Valdemar Raaschou.
Født9/7-1879 i Hillerød. Døbt 29/8 Frederiksborg Slotsk. 
Tømmermester i Hillerød.
Gift m. Frederikke Blicher Nielsen.

Født 25/1-1884.
Datter af Sognepræst Frederik Reinholt Nielsen og Sabine 

Petrine Henriette Blicher. 
Søn.

V.l. Poul Raaschou.
Født 6/1-1919.

IV.12. Albert Frederik Raaschou.
Født 27/6-1880 i Hillerød. Hjemmed. 31/7. Fremst. 29/5-1881 

Frederiksborg Slotsk.
Død I/I-I952.
Ingeniør t
Gift Jan. 1909 i Berlin m. Magdalene Nowak.Født 24/5-1884.

Død 7/IO-I962.
3 Børn.

V.l. Peter Thomas Raaschou.
Født 5/5-1910 i Berlin.

V.2. Hans Klaus Raaschou.
Født I/4-1913 i Berlin.

V.3. Frits Ole Raaschou.
Født IO/4-I919 i Kbhvn.Død 27/2-1991 i Kbhvn, Bisat 6/3 Mariebjerg Krem.

IV.13. Klara Vilhelmine Meta Raaschou.Født 29/12-1881 i Hillerød. Døbt 25/3-1882 Frederiksborg Slotsk
IV.14. Johanne Louise Raaschou.Født 29/12-1882 i Hillerød. Døbt 20/5 Frederiksborg Slotsk.

Gift I3/II-I909 i Frederiksborg Slotsk. m. Direktør Frederik Nielsen fra Aarhus. 
Født 27/5-1882 i Rødding. Døbt 3/7 Vejby K.

Søn af Gaardmand Hans Kristian Nielsen og Dortea Andersen.
5 Børn.

V.l, Hans Kristian Raaschou Nielsen• 
Født 20/I-I9II i Kbhvn. 
Civiling.
Gift 7/10-1941 m. Nancy Jeanne Emery.

Født I3/2-I919 i Muskedon, Michigan, USA.
V.2. Torben Raaschou Nielsen.

Født I5/7-I913.
V.3. Kirsten Raaschou Nielsen. Tvilling. 

Født 17/4-1915 i Kbhvn.Bibliotekar.
V.4. Bodil Raaschou Nielsen. Tvilling.

Født 17/4-1915 i Kbhvn.
V.5. Tage Raaschou Nielsen.

Født 9/12-1920.



- 24

IV•15• Henrik Johannes Raaschou•Født 11/2-1884 i Hillerød« Hjemmed, 22/4. Fremst. 12/8 
Frederiksborg Slotsk.

Købmand i Kbhvn.
Gift 1/8-1915 i »ellerup m. Ane Andersen.Født 14/12-1887 i Landborup, Tved Sogn, Mols Hrd. Døbt 

6/5-1888 ssts. 
Datter af Købmand Anders Andersen i Landborup og Ane Kirstine 

Nielsen.
1 Søn.

V.1. Ernst Viggo Raaschou• 
Født 13/12-1921.

IV.16. Anna Juliette Camilla Raaschou• 
Født 10/5-1887 i Hillerød, Døbt 15/7 Frederiksborg Slotsk.

III.8..Jacobine Elisabeth Raaschou• 
Født I7/2-I837 i Skørpinge. Døbt 2/6 ssts. 
Død 14/1-1840 i Søborg. Begr. 20/1 ssts.

III•9• Frederikke Annette Raaschou•
Født 14/4-1839 i Skørpinge. Døbt 8/6 ssts. 
Død 8/I2-I856 i Søborg. Begr. 15/12 ssts.

111,10. Christiane Elisabeth Raaschou.
Født 19/11-1841 i Søborg. Døbt 28/4-1842 ssts. 
Død 3O/II-I894 i Bøstrup, Langeland.
Gift 7/10-1868 i Søborg m. Provst Christen Lundsgaard Nielsen.

Født I/I-I836 i Lemvig. Døbt 25/2 ssts.
Død 14/3-1909 i Kbhvn. Begr. 20/3 Ass. Kgd.Søn af Købmand i Lemvig, senere Landmand Gomme Graah Nielsen og Sofie Dorthea Lundsgaard. 

(Han gift l.G. 9/11-1862 m. Anna Pouline Vilhelmine Nielsen.
Født 9/7-1839 i Holstebro. Død 29/6-1864, Datter af Prokurator 
Christian Nielsen og Clara Pouline Marie Hansen.)

10 Børn. Se Side 24 - 27 - 28.
IV.1. Marie Sophie Nielsen. 

Født 20/9-I869 i Tikøb. 
Død 20/5-1912.
Kommunelærerinde• Ugift.

IV,2. Henrik Raaschou-Nielsen. (Døbt uden Bindestreg.) 
Født 16/1-1871 i Tikøb. Døbt 29/5 ssts. 
Død 23/3-1948 i Sorø.
Lærer paa Herlufsholm. Senere Rektor ved Sorø Akademi. 
Gift 17/7-I9OI i Helligaands K, m. Nelly Elisabeth Andersen.

Født 6/II-1875 paa Chr.havn. Døbt 19/12 Frelsers K, 
Død 23/11-1953 i Sorø.Datter af Grosserer Frederik William Andersen og Elleanor 

Caroline Ahrends.
5 Børn. Se Side 25 - 26 - 27»



25

V.l. Herluf Raaschou-Nielsen.
Født 29/I2-I902 i Lille Næstved. Døbt 29/3-1903 Herlufsholm K 
Død II/2-I987.Læge.
Gift l.G. 5/7-I929Født 22/9-I9OIDød 21/12-1958

i Kbhvn. m. Sigrid Margrethe Krenchel, paa Frb. Døbt 23/10 Frb. K, 
i Hellerup. Begr. Hørsholm Kgd.

Datter af Overregistrator Henrik Bertel Krenchel og Johanne 
Ægtesk. opl Gift 2.G.

Død
Datter af
5 Børn af

Hansen.
20/8-1955 >»• Skuespillerinde Randi Kirsten Michelsen. 

1981«Handelsrejsende Niels Michelsen og Harriet Anina 
Margrethe Jensen.1« Ægtesk.

VI.1. Finn Henrik Raaschou-Nielsen.
Født 5/7-1930 i Rudkøbing. Døbt 19/10 Sorø K.
Speditør•
Gift I7/6-I96O i Holmens K. m. Korrespondent Jytte Rørbæk- 

Petersen.
Født 26/2-1932 paa Frb.

Datter af Prokurist Valdemar Rørbæk-Petersen og Erna Petersen.
2 Døtre.

VII.l. Mette Margrethe Raaschou-Nielsen. 
Født 21/2-1962 i Kbhvn. Døbt Holmens K.

VII .2. Lise Annette Raaschou-Nielsen. 
Født 16/7-196(1 i Kbhvn. Døbt HoImens K.

VI.2. Tove Margrethe Raaschou-Nielsen. 
Født 16/3-1934 i Kbhvn. Døbt Jakob s K. Överläkare i Stockholm.
Gift 14/3-1969 i Hørsholm (b.v.) m. fil. mag. Doktorand Hans 

Jensen. 
Født 6/6-1936 i Præstø. Døbt Skibbinge K.

Søn af Tandlæge Hans Jensen og Esther Elisabeth Petersen.
3 Børn.

VII• 1• Hans Morten Raaschou Jensen• 
Født 6/6-1969 i Kbhvn. Døbt Holmens K,

VI1.2 . Klas Kræsten Raaschou Jensen• 
Født 25/6-1971 paa Blegdamshosp. Døbt ssts.

VII.3. Nicoline Margrethe Raaschou Jensen.Født 2/3-1976 i Kbhvn.
VI.3• Jørgen Ib Raaschou-Nielsen• Født 25/6-1936 i Kbhvn. Døbt Hellebæk K. 

Arkitekt. M.A.A.
Gift 26/6-1965 i Holmens K. m. Børnehavelærer Susanne Anny Hübsch.

Født 24/6-1939 i Kbhvn. Døbt Søborg K. (Nordsjæll.) 
Datter af Direktør Armin Hübsch og Elna Ratsack Andersen.
3 Børn.

VII . 1. Anne Marie Raaschou-Nielsen• 
Født 7/8-1967 i Kbhvn. Døbt Holmens K.



26

V11 • 2 • Dorthe Sigrid Raaschou-Nielsen•
Født 8/9-1969 i Kbhvn. Døbt Holmens K.

VII .3 • Peter Nikolaj Raaschou-Nielsen•
Født 22/9-I97O i Kbhvn. Døbt Vedbæk K.

VI.4. Inge Vibeke Raaschou-Nielsen.Født 2/12-1941 i Kbhvn. Døbt Jakobs K.
mag. art.
Gift 29/12-1976 (b.v.) m. cand. jur. Fuldm. Thomas Grage. Født 22/10-1941.
Søn af cand. jur. Kontorchef Frederik Vilhelm Grage og Ruth 

Elisabeth Hjorth Bache.
1 Søn.

VI1.1. Philip Grage.
Født 7/2-1976 paa Frb.

VI.5» Niels Bertel Raaschou-Nielsen.Født 2/12-1941 i Kbhvn. DøbtJakobs K.
cand. jur. Styrelseschef.
Gift 2/7-I966 i Holmens K. m. cand. jur. Kontorchef Birgitte 

Ingeborg Møller. 
Født 4/2-1941 i Hellerup^ Døbt Vedbæk K.

Datter af Civiling. Tyge Møller og Ingeborg Reimann.
Ægtesk. opl.
2 Børn.

VII.l. Henrik Raaschou-Nielsen.
Født 31/12-1967 i Kbhvn. Døbt Holmens K,

VII .2 • Vibeke Raaschou-Nielsen.
Født I8/5-I97O i Kbhvn. Døbt Slotskirken. (Holmens Kbg.)

V.2. Eleanor Raaschou-Nielsen•Født 28/6-1904 i Lille Næstved. Døbt 7/8 Herlufsholm K. 
Sygeplejerske•
Gift 26/I-I932 m. Vinhandler, Prokurist Jens Lund. 

Født 28/I-I903 paa Frb. Døbt 17/5 Immanuels K.
Søn af Snedkermester Troels Lund og Ida Cecilie Nicoline 

Rosendahl•
V.3• Christiane Elisabeth Raaschou-Nielsen.Født 27/6-I9O6 paa Herlufsholm. Døbt 5/8 ssts.

Gift 21/IO-193O i Sorø K. m. Lektor ved Sorø Akademi Marcus 
Pedersen. 

Født 4/IO-1892 i Hvorup. Døbt 26/12 ssts.
Søn af Gaardejer Anders Martinus Pedersen og Else Mine Johanne 

Olesen.
3 Børn.

VI.1. Aage Marcus Pedersen.
Født 27/3-1933 i Sorø. Døbt 4/6 ssts.
Skovrider•
Gift 25/9-1961 m. Inge Rasmussen.Født 17/3-1940 i Stege.



27

VI «2• Else Pedersen»
Født 8/8-193^ i Sorø Landsogn« Døbt 30/9 Sorø K.Gift 3O/I-I96O m. Læge Alf Wennevold,

Født I/3-I933 i Galati, Rumænien«Søn af Grosserer Finn Wennevold og Erba Wiessenseel.
VI.3. Gerda Pedersen«

Født 14/8-1939 i Sorø.Lærer«
Gift II/9-I965 m. Kommunelærer Sigurd Troels Berg. 

Født 18/10-1951 i Viborg.
V«4• Berete Raaschou-Nielsen«

Født I/8-19IO paa Herlufsholm« Døbt 4/9 ssts.
Gift 1962 m. Børge Sperling Koed«

V.5• Knud Christen Raaschou-Nielsen•
Født I2/5-I915 i Sorø Landsogn« Døbt 11/7 Sorø K.Kunstmaler«
Gift l.G. 16/10-1940 i Kbhvn. m« Kirsten Musse Hartig« 

Født 6/12-1915 i Kbhvn. Døbt 16/7-1916 Kastrup K.
Datter af Tegner, Stabssergent Aksel Valdemar Sophus Hartig 
„ . , , og Ellen Marie Hansen.Ægtesk« opl. \
Gift 2«G« 8/7-19^5 i Tølløse m« Ilse Krarup. 

Født 23/7-1913 i °rdrup. Døbt 31/8 ssts.Datter af Oberst i Rytteriet Peter Constans Emil Krarup og 
Olga Levinsen.

IV.3. Ove Lundsgaard Nielsen. 
Født 7/3-I872 i Tikøb. 
Død I6/II-I876.

IV.4. Christian Lundsgaard Nielsen• 
Født 5/5-1873. 
Død 29/3-1875.

IV.5. Annette Raaschou-Nielsen. (Kun døbt Nielsen).
Født 9/1O-1872» i Sandby, Lolland. Døbt 18/12 ssts.
Død I2/I2-I963 paa GI. Kloster, Kbhvn. Begr. 17/12 (Vartov K.) (Søndermark Krem.) Søndermark Kgd. 
Plejemor paa Kommunehosp.

Ugift.
IV.6. Agnes Elisabeth Raaschou-Nielsen Født 21/1-1876 i Sandby, Lolland

Død 12/7-1957. Sygeplejerske.

(Kun døbt Nielsen) 
Døbt 23/6 ssts.

Ugift.
IV.7. Klara Povline Raaschou-Nielsen. (Kun døbt Nielsen).

Født 21/7-I877 i Sandby, Lolland. Døbt 20/9 ssts.
Død 6/12-1966.
Lærerinde i Kbhvn. „ .

Ugll v•

IV.8. Holger Lundsgaard Raaschou-Nielsen.
Født 13/12-1878 i Rudkøbing. Døbt 9/2-1879 ssts.Død 23/8-1958.
Ingeniør.
Gift I7/IO-1919 i Solbjerg K. m. Christine Marie Harder. 

Født 26/12-1885 i Rudkøbing. Døbt 14/2-1886 ssts. 
Død 25/2-1962 i Hellerup. Begr. I/3 Mariebjerg Kgd.

Datter af Sagfører, Godsinspektør Knud Harder og Christine Sophie Urban Hansen.3 Børn.



28

V.l. Karen Eleanor Raaschou-Nielsen«
Fodt 25/7-1920.

V«2« Inge Christine Audrey Raaschou-Nielsen«
Født 26/6-1922 i Kbhvn. Døbt 22/10 Hellerup K. Husholdningslærerinde.
Gift 2/8-1949 i Hellerup m. Læge Stig Axel Jarnum. Født I/7-I926 i Skagen.
Søn af Overlæge Axel Jarnum og Karen Gudrun Banke.

V • 3 • Eli Kenneth Raaschou-Nielsen.
Født 24/6-1924 paa *rb. Døbt 7/9 Hellerup K.

IV.9• Olaf Raaschou-Nielsen.Født 28/9-1080 i Rudkøbing. Døbt 14/11 ssts.
Død 27/3-1945 i Frederiksværk, Isenkræmmer i Frederiksværk.
Gift 23/10-1914 i Søllerød K, æ. Agnes ^*arie Laura Nielsen. 

Født 23/2-1893 i Skodsborg.
Datter af Gartner Hermann Christian Nielsen og Mette Esbensen.
2 Børn.

V.l. Willjam Lundsgaard Raaschpu-Nielsen•
Født 29/II-I915 i Frederiksværk. Døbt IO/I-I916 ssts. 
Død 2/11-1979.
Gift 29/12-1955 m« Læge Elisabeth Christensen. Født 10/9-1924 i Kbhvn.
Datter af Lektor cand. mag. Jens Peter Christensen og Overlærer 

Agnes Lindholm Knudsen.
V.2. Gerda Raaschou-Nielsen•

Født 29/4-1919 i Frederiksværk. Døbt 13/7 ssts. 
Død 2/2-1966.

IV,10. Emilie Hansine (Mimi) Raaschou-Nielsen. (Navneforandr, iflg. kgl. 
Bev. af 25/8-1898).

Født 23/5-1885 i Rudkøbing. Døbt 19/7 ssts.
Død 19/6-1952 paa GI. Kloster, Kbhvn. ^egr. 24/6 Søborg Kgd. 
Viceskoleinspektrice i Kbhvn.

Ugift.
III .11. Carl Emil Raaschou.

Født 13/6-1844 i Søborg. Døbt 19/7 ssts.
Død 27/9-I913 i Kbhvn. Begr, 3/10 (Garnisons K.) Taarbæk Kgd. Overlæge. Korpslæge.
Gift 23/IO-I887 i Sorø m. Agnes Blicher.

Født 25/7-1858 i Sorø. Døbt 7/10 ssts. 
Død 22/4-1930 i Taarbæk.

Datter af Adjunkt Peter Brøchner Blicher og Sabine Kannegiesser.
7 Børn. Se Side 28- 29- 30.

IV.1, Ellen Raaschou•Født 12/9-1808 i Kbhvn. Døbt 21/10 Garnisons K, 
Død 23/1-1955. Ugift.

IV.2. Jørgen Raaschou•
Født 28/11-18Ö9 i Kbhvn. Døbt 5/I-I89O Garnisons K. (Cit. Kbg.) 
Død 4/I-1965.Forstkandidat. Arbejdede i Rusland og Estland. Senere - 1934 - 

Ejer af Stenholt Savværk pr. Fredensborg.
Gift 28/12-1921 m. Ellinor Vera Kentman.

Født 20/3-I902.



IV.3.

V.l.

29

Villiam Raaschou.
Født 20/1-1891 i Kbhvn. Døbt 26/3 Cit. 
Civiling.
Gift 22/11-1918 i Tjæreby m. Amalie Elise Mogensen.

Født 5/2-1898 i Højreby, Søllested Sogn. Døbt 3/7 ssts. 
Datter af Forpagter Per Mogensen og Amalie Louise Glahn.
4 Børn.
Gunner Raaschou. 
Født 14/8-1919 i 
Død 30/11-1959 i Civiling.

Kbhvn. 
Aarhus.
Ugift.

V.2. Merete Raaschou.
Født IO/I-I922 i Kbhvn.
Civiling.
Gift 2/12-1949 i Frb. K, m. Statsadvokat Hervert Grell. 

Født 11/4-1918 i Tranebjerg.
Død 2/5-I98O.

Søn af Sognepræst Christian Michael Grell og Poula Bothilde Madsen, 
g Børn.

VI.1. Eva Grell.
Født 22/4-1931 i Kastrup.

VI.2. Henrik Grell.
Født 18/3-1953 i Humlebæk.

V.3. Torsten Raaschou.
Født 2I/3-I923 i Birkerød. Døbt 22/4 ssts.Civiling.
Gift II/4-I947 n>. Anna Elisabeth Bülow Tonsgaard.Født 18/8-1920 i Vemb.
Datter af Sognepræst Karmark Vilhelm Tonsgaard og Anna v. Bülow.
5 Børn.

VI.1. Mikkel Peter Raaschou.
Født 29/9-1947 i Kbhvn.

VI.2. Jakob Raaschou.
Født 17/3-1950 i Kbhvn.

VI.3. Nina Raaschou. 
Født 26/6-1952 i Kbhvn.

VI.4. Hanne Raaschou.
Født 17/7-1955 i Glostrup.

VI.5. Lene Raaschou. 
Født 4/6-I96O i Aarhus.

V.4. Ulla Raaschou.
Født II/3-I927 i Birkerød, cand. mag. Adjunkt ved Metropolitanskolen.
Gift 20/7-1958 i Tikøb m. cand. mag. Lektor ved Metropolitan­

skolen Erik Ecksteen Kofoed. 
Født 7/6-1914 i Rønne. Døbt 12/7 ssts.

Søn af Købmand Christian Otto Kofoed og Gertrud Cathrine
Ecksteen.



30

IV.4• Børge Raaschou«
Født 1/8-1892 i Kbhvn.
Død 15/10-1964 paa ”Abellund”, Saunte.
Arbejdede i Udlandet bl. a. paa Java.

IV.5« Christian Raaschou.Født 7/IO-I894 i Kbhvn. Døbt 30/12 Cit.
Død 13/2—1956 paa Kommunehosp. Begr. 16/2 (Mariebjerg Krem.) 
Grosserer. Taarbæk Kgd.Gift

IV.6. Inger Raaschou•
F ødt 2O/I-I899 i Kbhvn. Døbt 23/4 Garnisons K.

Ugift.
IV.7• Bodil Raaschou.

F ødt 20/II-I902 i Kbhvn. Døbt 22/2-1903 Garnisons K.
Gift 28/IO-I928 i Taarbæk K. m. stud. mag. Folmer Pedersen. 

Født 2/4-I9OO i Ugerløse, Rørby Sogn. Døbt 24/5 ssts.
Søn af Gaardejer Jens Pedersen og Sofie Vilhelmine Nielsen.

II.2. Marie Annette Raaschou.
Født 17/4-1794 i Nr. Sundby. Døbt 25/5 ssts.
Død 3/4-1865 i Kbhvn. Begr. 10/4 (Johs.K.) Ass. Kgd.
Gift 18/8-1819 i Kolding m. Sognepræst- senest i Himmelev -

Anders Frederik Winding. 
Født 30/7-1785 i Hvidbjerg, Refs Hrd. Døbt 16/8 ssts. Død 17/1-1868 i Kbhvn. Begr. 24/1 (Johs. K.) Ass. Kgd.

Søn af Sognepræst i Hvidbjerg Peder Andersen Winding og 2. 
Hustru Marie Overgaard.4 Børn.

111.1. Peder Bonaventura Brorson Winding.
Født 26/2-1823 i Stege. Døbt 12/6 ssts.
Død 26/4-I839 i Sorø.
Skoleelev paa Sorø Akademi. Komponist, ^eget musikalsk begavet.

111.2. Andreas Frederik Winding,
Født 24/7-1824 i Stege. Døbt 27/10 ssts.
Død 8/I-I9OI i Kbhvn. Begr. (Jakobs K.) Søllerød Kgd. 
exam. jur. Landinspektør i Kbhvn.
Gift 1859 m. Elise Sofie Lund.

Født 16/12-1822 i Nyk. S. Hjemmed. 1/1-1823. Fremst. 3/5 
Nyk. S. K.Død 10/4-1880 paa Frb. Begr. (Johs. K.) Frb. Ass. Kgd. 

Datter af Læge Carl Ferdinand Lund og Anna Louise Christine Høy
3 Børn.

IV•1. Marie Louise Winding,
Født 1861.
Død 6/4-1864 paa Frb. Begr. 14/4 Ny Kgd.

IV.2. Louise Marie Winding.
Født 1862.
Død 6/5-1864 paa Frb. Begr. 12/5 Ny Kgd.

IV.3. Johannes Brorson Winding.
Født 24/7-1865 paa Frb. Døbt 8/10 Frb. K.
Død I7/3-I903 paa Frederiks Hosp., Kbhvn. Klaverstemmer. 1T . _,



31

111 • 3 • Ludvig Wilhelm Winding•
Født 25/9-1827 i Majbølle. Døbt 2/12 ssts.
Død 15/2-1853 i Himmelev. Begr. 22/2 ssts. stud, theol.

III•4. Henrich August Winding•
Født 24/3-1835 i Taars, Lolland. Døbt 22/5 ssts.
Død 16/6-1899 i Kbhvn. Begr. (Jakobs K.) Søllerød Kgd. 
Pianist. Komponist.
Gift 10/5-1864 i Garnisons K. m. Clara Johanne Frederikke 

Hartmann.
Født 9/4-1839 i Kbhvn. Døbt 2/6 Garnisons K.
Død 25/6-1925 i Kbhvn. Begr. 30/6 (Garnisons K.) Søllerød Kgd.

Datter af Komponisten Johan Peter Emilius Hartmann og Sophie Amalia Zinn.
2 Børn.

IV.1. Ingeborg Winding• 
Født 1/3-I87I iKbhvn.
Gift 5/5-1900 i Jakobs K. m. Fabrikejer i Randers Hans Vilhelm 

Lassen. 
Født 14/8-1866 i Kanders. Døbt 14/10 ssts.

Søn af Kommis Alexander Gotfred Lassen og Mette Marie Andersen.
IV.2. Poul Andreas Winding.

Født 24/8-1877 i Fredensborg. Døbt 3/10 Slotsk. 
Sanglærer. Komponist.

Ugift.
II.3« Vendiline Raaschou. (Døbt Wedeline). Født 2/11-1795 i Nr. Sundby. Døbt 29/11 ssts.

Død 16/8-1883 i Kbhvn. Begr. 22/8 (Jakobs K.) Ass. Kgd. Ugift.
II.4. Peter Albert Raaschou.

Født 7/3-1798 i Nr. Sundby. Døbt 9/4 ssts. 
Død IO/5-I876 i Hobro. Begr. 16/5 ssts.
Sognepræst i Øls.
Gift Dec. 1836 i Falslev ved Hadsund m. Anne Bodil ^ene Hasager. 

Født I5/IO-I8OO i Vejerslev, Aarhus Amt. Døbt 2/12 ssts. 
Død 9/7-1873 i Hobro.Datter af Sognepræst Hans Henrik Hasager og Christiane Meyersdtr.

1 Datter.
III.1. Judithe Marie Raaschou.

Fadt 4/11-1837 i Øls. Døbt 29/5-1838 ssts.Død I6/I-I918 i Kbhvn. Begr. 26/1 (Østervold K.) Hobro Kgd.
Ugift.

II.5» Frederik Vilhelm Raaschou.
Født 14/9-1800 i ®r. Sundby. Døbt 19/10 ssts.
Død 8/II-I875 i Kbhvn. Begr. 15/H (Garnisons K.) Garnis.Kgd. 
Vinhandler i Kbhvn.
Gift 29/4-1837 m. Christiane Frederikke Louise Munck f. Tolstrup. 

Født 24/6-1814 i Grenaa. Fremst. 28/7 Grenaa K-.
Død 4/4-1910 i Kbhvn. Begr. 8/4 (Garnis.K.) Garnis. Kgd. 

Datter af Kancelliraad Peter Tolstrup og Karen Knutzen.
7 Børn. Se Side 32-33-35.(Hun gift l.G. 27/I-I832 i Grenaa m. Vinhandler i Kbhvn. Hans 
Friederich Bpygmann Munck. Født I7/I-I805 i Hammelev. Døbt 
4/8 ssts. Død 6/3-1835 i Grenaa, Søn af Sognepræst Gerhardt 
Hansen Munck og Henriette Stampe Fabricius).



52

III.l. Hans Peter Raaschou.
Fodt 20/8-1838 i Kbhvn. Døbt 25/9 Trin.
Død I6/I-I908 i Kbhvn. Begr. 23/1 Garnisons Kgd.
Vinhandler i Kbhvn.Gift 22/7-1866 m. Othilia Louise Fønss.

Født 15/3-1843 i Møgeltønder.
Død 17/12-1894 i Kbhvn. Begr. 21/12 Garnisons Kgd.

Datter af Sognepræst, senest i Grundfør, Peter Severin Fønss 
og Andrea Lorenze Fabricius.1 Adoptivsøn.

IV.l. Christian Rasmussen Raaschou.
Født 1881 i Kbhvn.
Død 24/12-1964 i New York. USA.
Skuespiller.

III.2. Caroline Marie Raaschou.
Født 5/8-1840 i Kbhvn. Døbt 3/9 Trin.
Død 2/1-1873 i Nyborg. Begr. 9/1 ssts.Gift 4/4-1866 i Garnisons K. m. Overlæge, Korpslæge Johan 

Christian Emil Clémensen.
Fodt 1/3-1837 i Aalborg. Døbt 14/5 Frue K. Død 30/12-1918 i Kbhvn. Begr. Garnisons Kgd.

Søn af Etatsraad, Overlæge Johan Lorentz Clémensen og Ida 
Catharine Mørch.

3 Børn.(Han gift 2.G. I2/3-1878 i Nyborg m. Frederikke Knudine Cathrine 
Winding. Født 13/2-1859 i Grenaa. Døbt 6/7 ssts. Datter af 
Gæstgiver Johan Frederik Nie, Winding og Dorthea Catinka 
Knudsen)•

IV.l. Ida Christiane Clémensen.
Født I3/2-I869 i Nyborg. Døbt 13/5 ssts.Død 6/2-1894 i Marslev. Begr. 12/2 Nyborg Ass. Kgd.
Gift 16/9-1892 i Nyborg m. exam. jur. Godsforvalter paa
Marienborg, Damsholte Sogn, senere ansat paa Gentofte Kommune­

kontor Christian Frederik Fog.Født 23/IO-I862 paa Risinge. Hjemmed. 22/12. Fremst. 
1/4-1863 Flødstrup K.Død 27/4-1928 paa Frb. (Mariendals Sogn).

Søn af Ejer af Risinge, Etatsraad Lars Fog og Augusta Vilhelmine 
Marie Hansen.

1 Søn.(Han gift 2.G, 27/10-1900 i St, Knuds K., Odense m. Ingeborg 
Elisabeth Haugsted. Født 8/9-1859 paa Pejruplund. Døbt 9/10 
Orte K. Død 30/11-1921 paa Frb. (Godthaabs Sogn). Datter af 
Proprietær, senere Markforvalter i Odense, Jørgen Frederik 
Martin Haugsted og Doris Francisca Margrethe Sophie Poulsen).

V.l. Lars Bjørn Lorentz Emil Fog. 
Født I3/I-I894. Fmtl. død som spæd.

IV,2. Johannes Clémensen•
Født 2I/I-I87I i Nyborg. Hjemmed. 9/4. Fremst. 27/9 Nyborg K.



33
IV.3« Marie Clémensen.

Født 14/7-1872 i Nyborg. Døbt 8/9 ssts.
Død 1956.
Gift 24/5-1898 i Nyborg m. Præst ved De Classenske Boligers 
Menighed, Frb. Carl Johannes Joachim Fabricius Tolstrup.

Født 30/I2-I870 i Roskilde. Hjemmed. Fremst. 5/5-1871 Domk. 
Død I/9-I9II paa Frb, Begr. 6/11 Gentofte Kgd.

Søn af Sognepræst Johan Carl Vilhelm Tolstrup og Frederikke 
Louise Hansine Topp.1 Søn.

V.l. Flemming Tolstrup.
Født 15/2-1906 paa Frb, Døbt 25/3 De Classenske Boligers K. 
cand. jur. Professor ®r. jur.
Gift IO/12-1932 m. Grethe Dichmann.

Født 13/8-1907 paa Frb.
Datter af Kontorchef Henrik Dichmann og Anna Elisabeth født 

Dichmann.
111.3 • Henriette Raaschou.Født ca. 1842 i Kbhvn.

Fmtl. død som spæd.
III.4. Carl Raaschou.

Født 30/9-1844 i Kbhvn. Døbt 22/12 Trin.
Død 26/II-I879 i Kbhvn. Begr. 2/12 (Garnisons K.) Ass. Kgd. Kateket ved Stephans K. , Kbhvn.

Ugift.
III .5« Henriette Raaschou.

Født 19/6-1847 i Kbhvn. Døbt 31/7 Garnisons K.
Død 4/II-I894 i Kbhvn. Begr. 9/11 (Garnis. K.) Garnis. Kgd«.

Ugift.
III.6. Anna Raaschou. (Råschou), 

Født 18/7-1851 i Kbtøvn. Døbt 14/8 Garnisons K.
Død 3/3-1926 paa Frb.
Gift 12/12-1876 i Garnisons K. m. Sognepræst i Kerteminde 

Theodor Henrik Bloch Jespersen.
Født 1/7-1848 i Aarhus. Døbt 22/8 Frue K, 
Død 21/6-1927 paa Frb. Degr. 28/6 Ass. Kgd.

Søn af Justitsraad, Stiftsfysikus Jacob Vilhelm Jespersen og Anna Marie Christine Bloch.
4 Børn.

IV.1. Frederik Vilhelm Raaschou Jespersen.
Født 10/12-1877 i Kerteminde. Døbt27/I-I878 ssts.
Død I5/IO-I969 paa Diakonissestiftelsen, Frb. Begr. Ass. Kgd. 
cand, theol. Direktør i Stadens Hovedbogholderi og Revision. 
Gift 27/6-1907 i Viborg Domk. m. Elisabeth Helweg-Larsen, 

Født 15/5-1879 i Hornborg. Døbt 22/6 ssts.Død 14/11-1966 paa Frb,
Datter af Stiftsprovst i Viborg Vilhelm Ludvig Helweg-Larsen 

og Thyra Lorentzen.
2 Børn.

V.l. Thyra Jespersen.
Født 18/9-1908 i Kbhvn.
Lærerinde.



- 34 -

V.2, Henrik Jespersen,
Født 2/7-1910 iKbhvn.
cand, jur. Amtsligningsinspektør• 
Gift 22/7-19^*2 m. Lise Bruun, 

Født 3/9-1919 i Aarhus.
Datter af Direktør Otto J. Bruun og Skoletandlæge Else Jacobsen.

IV.2. Christiane Marie Jespersen•
Født 3/3-1882 i kerteminde. Døbt 2/4 ssts.Død 23/2-1960 paa Diakonissestiftelsen. Begr. 27/2 (Emaus K.) 

Ass. Kgd. Lærerinde ved Frk. Zahles Seminarium, Kbhvn.
Ugift.

IV. 3• Carl Christian Jespersen•
Født 9/9-1883 i Kerteminde. Hjemmed. 24/9. Fremst. 27/4-1884 

Kerteminde K.Død 20/12-1935 paa St. Lucas Stiftelsen, Kbhvn. Begr. 27/12 
Ass. Kgd. Hjælpepræst ved Filips K,, Kbhvn.

Gift 12/II-I912 i Brahetrolleborg K. m. Ruth Albine Johansen. 
Født 26/4-1891 i Seydisfjord.

Datter af Disponent Sigurd Johansen og Cecilie Bergesen.
3 Børn.

V.1. Poul Jespersen.
Født 1/1-1914 i Kbhvn. Døbt 14/2 Frihavns K.
Civiling.
Gift II/5-I943 m. Margrethe (Dete) Bindslev. 

Født 28/7-1918.
Datter af Missionær Carl Bindslev og Ida Henriette Christine 

Witt.
V.2. Johannes Jespersen.

Født 5/I-I9I5 i Kbhvn. Døbt 21/2 Frihavns K.
Ophold paa Lyngby Landbrugsskole. Forvalter.

V.3« Kirsten Jespersen.
Født 22/3-1917 i Kbhvn. Døbt 17/5 Frihavns K.Gift 19/11-19^0 i Kbhvn. m. Sognepræst i Lønborg Øjvind

Graversen. Født I3/I-I912 i Asp, Ringkøbing Amt. Døbt 4/2 ssts. 
Død 22/12-1989.Søn af Gaardejer Karl Marinus Graversen og Kristiane Jensen.

IV.4. Karsten Friis Jespersen.
Født 5/4-1807 i kerteminde. Døbt 15/5 ssts. 
Død 9/5-1919 i Ebeltoft.Hjælpepræst ved St. Morten, Randers. 
Gift l.G. 30/5—I913 i Køge m. Ellen Andrea Sofie Bredstrup. Født I9/9-I89O i Køge. Døbt 26/10 ssts. 

Død 10/12-1916 fmtl. i Randers.
Datter af Seminarieforstander i Jonstrup, cand. theol. Stig 
Volrat Bredstrup og Kristiane Johanne Henriette Jürgensen. 
Gift 2.G. 2/9-1918 m. Hansine Petrine Levinsen.

Født 1/8-1886 i Marstal. Døbt 12/9 ssts.
Datter af Skipper Klavs Madsen L'evinsen og Klara Margrethe 

Elisabeth Eriksen.
3 Børn.

V. 1. Mogens Bredstrup Jespersen.
Født 15/7-1914 i Randers.



35
V.2. Tvilling.Grete Bredstrup Jespersen

Fedt 25/3-1916 paa Frb.
Gift 24/6-1939 ». Amanuensis Edvin Mauritz Ferdinand 

Fagerström.Født 22/9-1908 i Växjö, Sverige.
Søn af Befalingsmannen ved St. Sigfrids Sjukhus i Växjö 

Carl Oscar Fagerström og Emilia Justin Andersen.
V.3. Hans Bredstrup Jespersen. Tvilling.

Født 25/3-I9ID paa Frb.Elektroinstallatør.
III.7• Henrik Raaschou•

Født 2/9-1853 i Kbhvn, Døbt 13/10 Garnisons K, Død 3I/5-I928 i Sorø. Begr. 6/6 Sorø ny Kgd.
Forpagter paa Skaderedegaard, Haldagerlille Sogn, Sorø Amt. 
Gift 10/5-1881 i Garnisons K. m. Vilhelmine Marie Hagen.

Født 20/4-1852 i Astrup Sogn. 
Død 22/12-1947.Datter af Godsforvalter Peter Vilhelm Hagen og Marie Margrethe 

Tønder.
6 Børn. Side 35 - 36 - 38.

IV.l. Frederik Vilhelm Hagen Raaschou•
Født 15/2-1882 paa Skaderedegaarden. Hjemmed. 28/2, Fremst. 

10/5 Haldagerlille K.
Død 27/6-1959.Forvalter paa Asminderupgaard. Senere Proprietær i Broby. 
Gift 8/II-I928 m. Betty Jørgensen.

Født 5/4-1895.
Ingen Børn.

IV.2. Carl Raaschou.
Født 4/3-1884 paa Skaderedegaarden. Døbt 5/6 Haldagerlille K, 
Død 4/6-I96I i Canada.
Farmer i Barnes, Alberta, Canada.
Gift 28/9-I923 i Canada m. Ina McGregor. 

Født 2/3-I893 i Scotland.
2 Børn. Se Tillæg Side 49.

IV.3. Hans Peter Raaschou.
Født 10/3-1886 paa Skaderedegaarden. Døbt 14/6 Haldagerlille K 
Død 6/9-I965 i Rejnstrup. Begr. Gunderslevholm Kgd.Gaardejer paa Rejnstrup Mark, Gunderslev Sogn. Sognefoged.
Gift 23/6-1914 i haldagerlille K. m. Husjomfru Anna Chrj^tine 

Født I5/6-I889 i Kagstrup, Skelby Sogn. Døbt 31/8 ssts.Datter af Kusk Anders Olsen og Marie Henriette Hansen i Her- 
2 Sonner. lufmagle.

V.l. Otto Emil Raaschou.
Født I/4-I915 paa Rejnstrup Mark. Døbt 24/5 Gunderslev K, 
Død 24/12-1933.

V.2• Kaj Vilhelm Raaschou.
Født I6/7-I919 paa Rejnstrup Mark. Døbt 28/9 Gunderslev K. 
Død I/12-I986.
Gaardejer.
Gift 3O/3-I947 m. Jenny Agnete Hilda Petersen. 

Født 25/I-I925.
2 Børn.



- 36 -

VI•1• Hans Otto Raaschou«
Født 3O/3-I949 i Ke jnstrup.Læge .
Gift I5/7-I978 ro. Sygeplejerske Kirsten Olesen. 

Født 17/4-1953.
2 Døtre.

VII.l. Signe Raaschou.
Født IO/2-198O.

VII.2. Sofie Raaschou.
Født 25/9-1984.

VI.2. Helle Raaschou.
Født 13/12-1950.
Sygeplejerske.
Gift 7/4-1973 ro. Ingeniør Erik Toft Jonasen.

Født 5/12-1947.
2 Døtre.

VII.l. Lotte Toft Jonasen.
Født 8/8-1975.

VII.2. Louise Toft Jonasen.
Født 17/2-1979.

IV.4. Paul Hagen Raaschou•
Født 15/1-1889 paa Skaderedegaarden. Døbt 28/4 Haldagerlille K. 
Død 4/3-1969 i Roskilde.Proprietær i Tjæreby ved Roskilde.
Gift 29/4-1931 n>. Andrea Sørensen.Født II/12-I902 i Tiset. Død 21/2-1985 i Roskilde.
Datter af Lærer Hans Sørensen i Tiset og Ane Kathrine Johansen.

IV.5• Kristiane Marie Margrethe Raaschou•
Født 2O/2-I892 paa Skaderedegaarden. Døbt 6/6 Haldagerlille K.
Gift 26/7-I908 i Frihavns K., Kbhvn. m Proprietær Hans Madelung. Født 25/7-I888 i Nivaa. Døbt 23/9 ssts.
Søn af Mølleforpagter Thorvald Madelung og Jensine Henriette 

Christine Nielsen.
7 Børn.

V.l. Thora Jensigne Madelung.
Født 6/IO-19O8 i Kbhvn.
Gift 16/IO-1929 i Sorø m. cand. mag. Lektor Georg Rasmus Larsen Født 6/2-I898 i Niverød.
Søn af Slagtermester Hans Larsen og Kirstine Madsen.
3 Børn.

VI.1. Kirsten Merete Larsen.Født II/IO-I93O.
VI.2. Inger Larsen.

Født 16/11-1931.
VI .3. Svend Georg Larsen.

Født 26/3-1935.



37
V•2. Gunnar Madelung• 

Født 5/3-I9I3. Gartner, 
Gift 17/9-1949 m» Telefonistinde Else Larsen, Født 28/4-1920.
2 Børn,

VI,1, Lars Madelung. 
Født 30/5-1952. 
Ingeniør,

VI,2, Elsebeth Madelung, 
Født 30/3-1956. Bankassistent,

V,3. Else Birgitte Madelung, 
Født 13/12-1914.
Gift 2/5-1935 n>. Gaardejer Frede Hansen, 

Født 29/7-I9IO.
2 Børn,

VI,1, Bente Hansen, 
Født 22/5-1936. 
Gift m, Gaardejer Verner Jensen, 

Født I9/I-I928.
1 Datter,

VII,1, Vibeke Jensen, 
Født 9/4-1956.

VI,2, Jørn Hansen, 
Født 21/6-1939. Politiassistent• 
Gift m. Sekretær Grethe Hansen, 

Født 5/11-1940,
2 Børn,

VII,1o Claus Madelung Hansen• 
Født 29/I2-I965.

VII,2, Jeanet Madelung Hansen, 
Født 2/5-1969.

V.4. Carl Henrik Madelung, 
Født 3/1-1918. 
Død I3/II-I919.

V.5• Grethe Madelung, 
Født II/4-I92I. 
Gift m. Pelsdyravler Svend Jørgensen, 

Født 8/9-1915.
4 Børn. Deribl,

VI,1, Inge Jørgensen• 
Født 7/6-1946. 
Gift m. Pelsdyravler Henning Kristiansen, 

Født 30/6-1938.
2 Børn,



- 38 -

VII.l. Niels Kristiansen«
Født 5/3-1966.

VII.2. Pia Kristiansen.
Født 24/8-1967.

V,6• Johan Henrik Madelung.
Født IO/I-I927.Død i Hvidovre.
Gift 14/11-1948 m. Vera Ringø. 

Født 6/2-1920.
Ingen Børn.

V.7• Hans Georg Madelung.
Født 1/3-1934 i Sorø. Døbt 6/5 ssts.
reg. Revisor.
Gift 19/4-1958 m. Grete Hedegaard.

Født 18/11-1931.
1 Datter.

VI.1. Anne Birgitte Madelung.
Født 7/4-1958.

IV.6. Henrik Hagen Raaschou. \
Født 4/3-I894 paa Skaderedegaarden. Døbt 20/4 Haldagerlille K. 
Død I8/I-I985.Bankkontorchef i Sorø.
Gift 20/7-I922 i Tiset K, m. Anna Cathrine Sørensen.

Født 29/8-1896.
Død 28/7-1974.Datter af Lærer i Tiset Hans Sørensen og Ane Kathrine Johansen.

2 Sønner.
V.1. Poul Henrik Raaschou.

Født IO/5-I927 i Sorø. Døbt 31/7 ssts. cand. jur. Dommer senest i Hørsholm.
Gift 7/6-1957 i Korsør m. Lægesekretær Lis Nielsen.Født 25/3-1936 i Korsør.
Datter af Repræsentant Edvard Emanuel Peter Nielsen og Agnethe 
3 Børn. Marie Hansen.

VI.1. Pia Raaschou.
Født I8/9-I96O i Kolding. Døbt 4/12 Sorø K.

VI.2. Peter Raaschou.
Født 27/9-I962 i Kolding. Døbt 27/1-1963 Imanuels K. ssts.
Gift 15/8-1987 m. Bente Nørager Rasmussen. 

Født 16/9-1963 paa Frb.Datter af Erik Nørager Rasmussen og Hustru Helen.
VI.3. Niels Henrik Raaschou.Født 14/7-1968 i Helsingør. Døbt St. Olai.
V.2. Sven Erik Raaschou• 

Født 12/6-I93I i Sorø. Døbt 9/8 ssts.
Død 6/I2-I93I i Sorø. Begr. 9/12 Sorø ny Kgd.

II.6. Johan Christian Raaschou. 
Født 24/3-1803 i Nr. Sundby. Døbt 1/5 ssts.
Død 1/3-1833« Druknet i Viborg Sø. ^egr. 4/3 Domk
cand. jur. Ugift.



59
11.7. Severine Frederikke Raaschou.

Født 3/10-1805 i Kolding. Døbt 10/11 ssts. 
Død 30/1-1870 i Kbhvn. Begr. 4/2 Ass. Kgd.

Ugift.
11.8. Peter August Raaschou.

Født 1/10-1808 i Kolding. Hjemmed. 5/10» Fremst. 6/11 Kolding K. Død 27/9-1889 i Kbhvn. Begr. 2/10 (Jakobs K.) Ass. Kgd. 
Sognepræst i Hjørring. Senere i Kvislemark.
Gift 20/9-1836 i Ørum m. Caroline Marie Hansen.

Født 4/9-1804 i Mariager. Døbt 2/11 ssts. 
Død 23/3-I899 i Kbhvn. Begr. 28/3 Ass. Kgd.

Datter af Købmand Peter Hansen og Maren Sorvad.
3 Sønner.

111.1. Peter Raaschou.
Født 25/5-1838 i Hjørring. Døbt 7/9 ssts.
Død 16/2-1849 i Højslev. Begr. 23/2 ssts.

111.2. Henrik Albert Frederik Raaschou.
Født 18/3-1840 i Hjørring. Døbt 16/9 ssts.
Død 27/8-I9OI paa Frb. Hosp. Begr. 31/8 (Frb.K.) Ass. Kgd. 
Forpagter paa Lybygaard pr. HSrby, Sverige.
Gift 18/3-1870 m. MariS Sophie Margrethe Jochimsen. 

Født 10/12-1842 i Fakse. Døbt 28/5-1843 ssts.
Datter af Forpagter Ditlev Jochimsen og Georgine Larsdtr. paa 

Rosendal.
8 Børn.

IV.l. Peter Ditlev Raaschou.
Født 30/7-1871.Landmand.
Gift 1902 m. Karin Elvira Pyk. 

Død I909.Datter af Kaptajn Pyk og Hustru født Pyk.
1 Datter.

V.l. Elisabeth Raaschou.
Født 26/11-1902.

IV.2. Carl Georg Raaschou.
Født 8/12-1873.
Død 27/I2-I873.

IV.3. Johannes Bartholin Raaschou.
Født 2/1-1875.
Død 1881.

IV.4. Carl August Raaschou.
Født 19/8-1876.
Død I7/9-I907. stud. med.

IV.5• Vilhelm Raaschou.
Født 30/3-1878 i Lyby, Sverige.
Styrmand i DFDS.
Gift 18/4-1908 i Skive m. Jutta Hasselriis. 

Født 3O/5-I883 i Skive. Døbt 6/9 ssts.Datter af Skoleinspektør Caspar Henrik Wolfsen Hasselriis og 
Anna Marie Vilhelmine Meulengracht.

2 Sønner.



4o

V.l. Detlef Raaschou, 
Født 23/8-I9IO.

V.2. Palle Raaschou. 
Født 9/7-1915.

IV.6. Sofus Raaschou.
Født 5/7-1880 i Lyby, Sverige.
Ansat i Assuranceselskabet "Sun" i London. 
Gift m. Anna Maden-Juul.
1 Datter,

V.l. Marie Anna Raaschou. 
Født 26/I-1913.

IV.7. Theodor Raaschou.Født 20/5-1082 i Lyby, Sverige. 
Bankdirektør i Stockholm.
Gift m. Elsa Schager.
Datter af Revisor i Kammerretten
3 Børn.

i Stockholm A.C.Schager og 
Hustru født Rarosten.

V.l. Bjørn Henrik Axel Raaschou. 
Født 18/6-1907.

V.2. Elisif Marie Raaschou.
Født 14/5-1909.

V.3. Aina Eleonora Raaschou.
Født 15/9-1918.

IV.8• Caroline Marie Raaschou.
Født 6/I-I885 i Lyby, Sverige.
Død 9/IO-I923 paa Elisabeths Hosp. Begr. 13/10 (Frihavns K.) (Bisp.Krem.) Bisp.Kgd.
Gift I3/IO-I9O5 i Kbhvn. (b.v.) m. Overretssagf• Carl Frederik 

Raaschou. (Se Side 4).
1 Datter. Se Side 4.

III.3. Wilhelm Raaschou.
Fedt 8/11-1842 i Hjørring. Døbt 7/6-1843 ssts.
Død 10/4-1911 paa Oringe. Begr. 21/4 Frb. Ass. Kgd. cand, theol.



- 41 -
Navneregister•

Tallene henviser til Sidetallene.Kvinderne er saa vidt muligt opføre under Pigenavn. 
Descendenterne efter Peder Raaschou er understregede.

Abegglen, Lilly 8
Adolph, Frantz 7Margrethe 7
Ahlstroro, Agneta 15Axel 16

Christian 16
Elisabeth 15Karl 15

Ahrends, Elleanor 24
Albrechtsdatter, Anne 1
Ancher-Olsen, Ella 4

Peter 4
Andersen, Anders 24

Ane 24
Dortea 23Ellen 16
Elna 25Emilia 35Frederik 24
Marianne 17Marie 18
Mette Marie 31Nelly 24
Rasmus 12

Antonson, Carl 18Charlotte 18
Eric 17John 17Margretha 17Peder 17Torsten 17

Bache, Ruth 26
Banke, Karen 28
Beale, Lilian 10

Marjorie 10
Norman 10

Bennett, Alexander 19Benedict 19Jeremy 19Marcus 19
Berg, Sigurd 27
Bergensen, Cecilie 34
Bertelsen, Maria 1
Beyer, Adolf 18

Detlef 18
Gitte 19Jens 18

Bindslev, Carl 34
Margrethe 34

Bjerre, Ebba 22
Bjerrum, Jannik« F. 1978 10Jannik. Professor 10

Marie 10
Niels 10

Björck, Ellen 15
Blicher, Agnes 28

Mette 2
Niels Gudme 2
Peter 28
Sabine 23

Bloch, Anna 33
Borgen, Anders 19

Christian 19
Hans 19Michael 19

Bourquin, Edith 8
Brandt, Ellen 4

Karl 4
Bredstrup, Ellen 3^Stig 34
Bréson, Elias 3

Leo 3
Bruun, Lise 3^Otto 34
Bruunsgaard, Anna 14

E. Professor 14
Brøchner, Anna 2
Bundgaard, Anna 3

Meta 3
Bülow, Anna 29
Bølling, Véronique 9
Christensen, Carl 2Elisabeth 28

Jens Peter 28
Karen 13

Christoffersen, Hedvig 13
Clémensen, Ida 32Johan Christian 32

Johan Lorentz 32
J ohanne 32
Marie 33

Crone, Anna 5
Dahlerup, Johanne 12
Dichmann, Anna 33

Grethe 33
Henrik 33



42

Diemer, Ellen 22
Dieterichsen, Ida
Ecksteen, Gertrud 29
Ehlers, Grethe 10
Eklund, Britt 15
Emery, Nancy 23
Engel, Astrid 18

Herman 18
Eriksen, Klara 34
Esbensen, ^ette 28
Fabricius , Andrea 

Henriette
32
31

Fagerstrßm, Carl 35Edvin 35
Falbe-Hansen, Clara 7
Faxholm, Frederikke 21
Felding, Carl 10

Laura 10
Svend 10

Fleischer, Emanuel 7Ester 7
Fog, Caroline 2

Christian 32
Lars 32
Lars Bjørn 32

Freudenthal, Else 6
Fønss, Othilia 32

Peter 32
Galsgaard, Jens 13J onna 13
Glahn, Amalie 29
Gosch, Kamma 13
Goth, Hanne 9J ørgen 9
Grage, Frederik 26

Philip 26
Thomas 26

Graversen, Karl 34
0jvind 34

Grell, Christian 29Eva 29Henrik 29Hervert 29
Grundtvig, Fanny 2

Friederich 2
Gyndenfcrone, Einar 5Elsebeth 5

Hagen, Peter 
Vilhelmine

Hald, Laura
Hansen, Agnethe 

Augusta 
Bente 
Caroline 
Christine 
Clara 
Claus Madelung 
Ellen 
Frede 
Grethe Jeanet Madelung 
J ohanne 
J ørn 
Laura 
Louis 
Marie 
Peter

Harder, Christine
Knud

Hartig, Axel
Kirsten

Hartmann, Clara
Johan Peter

Harup, Birte
Hasager, Anne

Hans Henrik
Hasselriis, Caspar 

Jutta
Haugsted, Ingeborg 

J ørgen
Hedegaard, Grete
Hede mann, Charlotte 

Christopher 
Claus 
Frederik 
Mette 
Steen

Hedvall, Carin 
Christer 
Jonny-

Hee, Ingeborg
Heiberg, Marianne 
Helweg-Larsen, Elisabeth 

Vilhelm
Hicks, J ohanne 

Salina Sigvard
Hillersborg, Anne 
Hjelmer, Agnete

Carl 
Else Torben

35
35
10
34
32
37
392724
37
27
37
37
37
25
3721
14
35
39
27
27
27
27
31
31
7

31
31
39
39
3232
38
9
9
9
9
9
9
8
8
8

14
13
33
33
18
18
18
9
32
2
3



- 43

Hofman-Bang, Ellen 20
7

Jochimsen, Ditlev 
Maria 39

3,39Holst, Birte
Hübsch, Armin 

Susanne 25
25

Johansen, Ane 
Ruth 
Sigurd

36 ,38
34
34HKggblad, Frederik 

Gordon 
Mona 
Tove

8
8
8
8

Jonasen, Erik 
Lotte 
Louise

36
36
36

Hoy, Anna 30 Jürgensen, Johanne 34
Jorgensen, Bertha 19Ilium, Kirsten 20 Betty 35

Ingwersen, Anne 
Axel

20
20

Dania 
Inge

21
37

Jens 20 Svend 37
Jacobsen, Else 34 Kalkbrenner, Klaus 18

Ingeborg 2 Kannegiesser, Sabine 28
Jarnum, Axel 28 Karstens, Jacob 16

Stig 28 Maximilian 16
J ensen, Ane Marie 

Elna 4
10

Therese 
Ties

16
16

Emanuel 10 Kentmann, Ellinor 28
Hans. F. 1956
Hans Raaschou 25

25 Kessler, August
Emma

22
22Hans. Tandlæge 25Harriet 25 Kettel, Anne 12

Kias Raaschou 25 Borge 12
Kristiane 34 Else 12
Lavra 10 Henrik 12
Marie 3,21 Lars 13Nicoline Raaschou 25 Mads 12
Niels 21 Morten 13Rasmine 21 Ole 13Verner 37 Pernille 13Vibeke 37 Kidde-Hansen, Ib 20

Jepsen, Erik 6 Jacob 20
Henrik 
Merete 
Olga

6
6

19
Kindahl, Eva 

Knut
6
6

Jernert « Carl 14 Koed, Borge 27
Hans 14 Koefoed, Astrid 16
Jan 14 Kofoed, Christian 29Jespers en, Carl 34 Erik 29Christiane 

Frederik 34
33 Kondrup, Else

P.C.
14
14Grete 35Hans 35 Knudsen, Agnes 28

Henrik 34 Dorthea 32
Jacob 33 Ellen 16
Johanne 2 Ferdinand 21
Johannes 34 Jutta 21
Karsten Friis 34 Niels 16
Kirsten 34

34 Knutzen, Karen 31Mogens
Poul 34 Krarup, Ilse 27
Theodor 33 Peter 27
Thomas 2
Thyra 33



44

Krenchel, Henrik 25
Sigrid 25

Kristensen, Inger 11
Kristiansen, Henning 37

Niels 38
Pia 38

Krøjgaard, Marianne 17
Kyhn, Lizzie 17
Langballe, Caroline 11
Lange, Laura 2

Madelung, Lars 37
Thora 3$
Thorvald 36

Maden-Juul. Anna 4o
Madsen, Jørn Tholstrup 9

Kirstine 36
Margit 13
Max Tholstrup 9
Peter Tholstrup 9
Poula 2 9

Marner, Alfred 19
Lise 19

Langkilde, Else 7Hanne 19Hans Erling 18
Hans Peter 7,18Lone 18Tine 19

Larsdatter, Georgine 39
Larsen, Else 37Georg 36

Hans 36Inger 36Kirsten 36Rasmine 16
Svend 36

Lassen, Alexander 31Hans 31
Laub, Ellen 5Søren 5
Lerche, Alix 9
Levinsen, Claus 7Hansine 34

Klavs 3^Olga 27
Lindest rand, Gunnar 8
Lorentzen, Thyra 33
Lund, Carl 30

Elise 30
J ens 26
Truels 26

Lundsgaard, Sofie 24
Macassey, Julian 17
McGregor, Ina 35
Madelung, Anne 38Carl 37Else 37Elsebeth 37Grethe 37Gunnar 37Hans ùeorg 38Hans. F. 1888 36

Johan 38

Meek, Edith 11
Meulengracht, Anna 39
Meyersdatter, Christiane 31
Michelsen, Niels 25

Randi 25
Mogensen, Amalie 29

Per 29
Molander, Clas 18

Jens 18
Kim 18

Mortensen, Merete 13
Munck, Hans Frederik 3IGerhardt 31
Møller, Birgitte 26

Else 7,18Erik 2
Inge 2
O.N. Sognepræst 2
Otto 2
Tyge 26

Mørch, Ida 32
Neergaard,

Arendse 20
Peter Johansen 20
Peter Johansen Charles 20 
Tobias 20

Neukirch, Augusta 4
Nielsen, Agnes 28

Ane Kirstine 24
Anna 24
Bodil Raaschou 23
Christen Lundsgaard 24
Christian 24
Christian Lundsgd. 27Edvard 38
Frederik. F. 1882 23
Frederik Reinholt 23
Frederikke 23
Gomme Graah 24
Hans 23
Hans Raaschou 23
Hermann 28



45

Nielsen« Jensine
Kirsten Raaschou 
Cis Marie 
Monna 
Niels Peter 
Ove Lundsgaard 
Sofie 
Tage Raaschou 
Torben Raaschou 
Villomine

Nowak, Magdalene

Olesen, Else
Kirsten

Olsen, Anders
Anna 
Elise 
Elna 
Hans 
Louise 
Peter

Overgaard, Marie
Ovesen, Hans Egede

Marianne 
Mix Marianne 
Peter

Pedersen, Alexandra 
Anders 
Christian Else 
Folmer 
Gerda 
Jens Kirsten 
Lars 
Lise 
Marcus 
Aage Marcus 
Aage, Læge

Petersen, Andreas 
Camilla 
Emilie 
Erna 
Esther 
Jenny 
J ohanne 
Knud 
Mine 
Morten Fisker

Poulsen, Doris
Preisler, Folmer 

Jean 
Martjn 
Peter 
Sten

36
2338
24 
11
4

2730
23
234
23
26
36
35
3522
19
5
5
5

30
11
1311
13
21
2621
2730
2730
310
6

26
26
6
3
34

25
25
35
3
321
7

32
13
1314
14
13

Pyk, Karin 
Kaptajn 3939

Ramm, Lennart 7Mette 7
Ramsten 40
Rasmussen, Bente Nørager 38Bodil 20

Erik Nørager 38Inge 26
Vilhelmine 18

Redøhl, Alfred 6
Inger 6

Reedtz-Thott, Birte 20
Reimann, Ingeborg 26
Riis-Sørensen, Kate 6
Ringø, Vera 38
Ripperda, Vibal 13William (Billy) 13
Rosendahl, Ida 26
Rovsing, Anne Kristine 6

Christian Mikael 5Dorte 7Hans Christian 6
Hans Peter 6
Hans Preben 6
Margrethe 5Maria 6
Marie Louise 6
Mette 7Nana 6
Niels Michael 5Thorkild. F. 1862 5Thorkild. F. 1931 6

Raaschou,
Agnes Louise 21
Agnes Mathilde 22
Aina 4o
Albert Frederik. F. 1829 20
Albert Frederik. F. 1875 12
Albert Frederik. F. 1880 23Alice 8
Andreas 19Ane Marie. F. 1832 20
Ane Marie. F. 1827 4
Anna. F. 1851 33Anna Dorthea 10
Anna Juliette 24
Anna Louise 22
Asger 19Axel Flemming 11
Birgitte 15Bjørn 4o
Bo 7Bodil. F. 1902 30
Bodil. F. I915 22
Børge 30



- 46

Raaschou y Raaschou,
Carl. F. 1844 33 Henrik. F. I853 35Carl. F. 1884 35 Henrik Albert 4,39Carl August 39 Henrik Hagen 38Carl Christian 21 Henrik Johannes 24Carl Emil 28 Ida 

Ingeborg 
Inger 
Irmelin

4Carl Frederik 4 ,4o
Carl Georg 
Caroline Marie . F.184O 3932

22
30
18Caroline Marie . F.1885 4 ,4oCharlotte 15 Jacobine 24Christian. F. I894 30 J akob 29Christian Hannibal . 21 Jens 17Christian Rasmussen 32 Johan 38Christiane Elisab.F.1841 24 J ohanne 23Christiane Elisab.F.1873 3 J ohannes 39Christiane Marie 3 ,22 Judithe 31

Detlef 40 J orgen 28
Diderik 3 »21 Kaj August Kaj Vilhelm 21Dorrit 14 35Dorthe 18 Karen Marie 3
Edmund 
Edvard 
Elisabeth

21
21
39

Keld
Kirsten. F. 1904 7

13Kirsten. F. 1950 11Klara 
KristianeElisif

Ellen. F. 1888 4o
28

2336
Ellen Margrethe 11 Lars Gudme 17Else. F. 1902 12 Laura 9Else. F. 1908 4 Lene 29Ernst 24 Lili 7
Fanny Elisabeth 
Fanny Marie 
Frederik. F. 1966

22
2

19

Lisbeth
Lotte. F. 1939 11

20Lotte. F. I98I 7
Frederik Vilh, F. 18OO 31 Marie Anna 40Frederik Vilh. F. 1882 35 Marie Annette 30Frederikke 24 Marie (Mimi) 5Frits Ole 23 Merete 29
Gerda 
Gudrun 
Gunner

8
13
29

Mette Marie. F. 192I 16Mette Marie, F. 1954 17Mikkel 29Mogens 4Hanne. F. 1955 29 Mona 9Hanne Judithe 15 Niels Gudme. F, I83IHans Christian
Hans Claus 
Hans Georg. F.

15
234

20Niels Gudme. F. 1880 16
1827 Niels Henrik. F. i860 5Niels Henrik. F. 1968 38Hans Georg. F. 1874 10 Niels Peter 

Niels Valdemar 
Nina. F. I908

Hans Georg. F. I907 14 2
2322Hans Georg. F. T9ÏÏ5 14Hans Henrik 

Hans Otto 11
36 Nina. F. 1952 29

Hans Peter. F. I838 32 Otto 35Hans Peter. F. 1886 35 Palle 40Hans Vedel. 4Harry 
Helge 
Helle Hellen

21
22
3614

Peder
Peter. F, I838 1

39Peter. F. I962 38Peter Albert 31
Henriette. F. 1842 33 Peter August 

Peter Ditlev 39
39Henriette. F. 1847 33



47

Raaschou, Raaschou-Nielsen,
Peter Esch. F. 1883 18 Inge Vibeke 26Peter Esch. F. 1937 19 Jørgen 25Peter Georg 22 Karen 28Peter Theodor 5 Klara 27Peter Thomas 23 Knud 27Pia 38 Lise 25Poul. F. 1900 7 Mette 25Poul. F. 1919 23 Niels 26Poul Hagen 36 Olaf 28Poul Henrik 38 Peter 26Preben Vedel 15 Tove 25
Severine Signe 3936

Vibeke 
William 26

28
Sofie 
Sofus

36
40 Rørbæk-Petersen, Jytte 25

Steen 11 Valdemar 25
Susanne Ermutte 17 Sally, Betty 5Sven
Søren Henrik. F. 1792 38

2 Schack, Julie 7
Søren Henrik. F. 1874 22 Schager, A. C. 4oSøren Henrik. F. 1875 3 ,22 Elsa 4oSøren Vedel 15 Schaltz, Elith 17Theodor. F. I87Q
Theodor. F. 1882 
Thomas

22 J ørgen 1740
11 Schierning, Fanny 2

Thora 3 Schoubye, Anders 11Torsten 29 Camilla 11Tove 20 Ida 11Trine 7 Kai 11
Ulla 29 Liselotte 

Peter 11
11Vendiline 

Vibeke Vedel 31 
k Schrøder, Frits 16

Viggo August 7 Ragnhild 16
Vilhelm 39 Schumacher, Elisabeth 10Villiam 
Villumine 2914 Sigaard,Lelf ■ 14
Wilhelm 4o Skinner, Elizabeth 14
William 14 Sonne, Christian 17
Aage Harald 15 Ken 

Martin 17
17

Raaschou-Nielsen, Sorvad, Maren 39Agnes 
Anne Marie 
Annette 
Berete

27-
25
27
27

Svenningsen, Agnete 
Stephan 
Susanne

5
56

Christiane 26 Sørensen, Agnes 3Dorthe 26 Andrea 36Eleanor 26 Anna 38
Eli 28 Hans 36,38
Emilie (Mimi) 28 Kristine 16Finn 25 Lars 16
Gerda 28 Maren 17Henrik. F. I87I 24 Poul 16
Henrik. F. 1967 26 Thaulov, Caroline 2Herluf 25Holger 27 Therkelsen, Else Marie 14
Inge Christine 28



48

Thomsen, Christian 12
Dorte 12
Fritz 12
Jon 12
Karin 12
Ulla 12

Tolstrup, Carl 33Christiane 31Flemming 33Johan 33Peter 31
Tonsgaard, Anna 29Earmark 29
Topp, Frederikke 33
della Torre, Maria 17
Traberg, Ebbe 3Eva 3Jens 3Kristen 3Palle 3
Tønder, Marie 35
Unna, G» Dr« med« 2

Mira 2
Vahlquist, Anna 15Birgitta 15Johan 15Mikael 15
Valeur, Hanne 19Johannes 19
Vett, Agnete 12

Lemming 12
Volqvartz, Elisabeth 10

Erik 9Niels 9Véronique 9
Wedel, Marie Judithe 1Søren Henrik 1
Wennevold, Alf 27Finn 27
Westerdahl, Erik Johan 16

Erik Rikard 16
Johan 15

Wied, Gertrude 11
Wiessenseel, Erba 27
Winding, Anders 30

Andreas 30Henrich 31Ingeborg 31Johan 32
Johannes 30Knudine 32

Winding, Ludvig 31
Louise 30
Marie 30
Peder Andersen 30
Peder Bonaventura 30
Poul 31

Witt, Ida 34
Woge, Agnes 10
Zeerleder, Jean Louis 8

Jean Pierre 8
Louis 8
Natalie 8
Pierre 8

Zinn, Sophie 31



- 49 -
Tillæg 1.

Børn og Efterkommere af Carl Raaschou« Født 4/3-1884« (Side 35)•
De efterfølgende Personer er ikke anført i Personregistret«

V«1« George Mc« Farlane Raaschou«
Født 19/9-1924 i Barrons, Alberta, Canada « 
Bosat i Mayerthorpe, Alberta«
Gift 4/4-1952 m« Mabel Evelyn Olson.

Født 29/4-1924.
3 Børn«

VI« 1 « James (Jim) Gordon Raaschou.
Født 2/8-1954 i Fort St. John« British Columbia«
Gift 3/7-1976 m« Judy Ann Melnyk«Født 3I/7-I954 i Edmonton«, Alberta«
2 Børn«

VII «1• Scott James Raaschou«
Født 26/8-1979 i Edmonton, Alberta «

VII«2« Lynn Ann Raaschou«
Født I3/8-I98I i Fort Saskatchewan, Alberta«

VI«2« Elisabeth Jean (Liz) Raaschou«
Født 19/7-1958 i Fort St, John, British Columbia,
Gift 30/6-1978 (b«v«) , senere viet i Edmonton den 23/8-198O 

til Paul (Pavel) Bartek« 
Født 6/6-1951 i Czecoslavakiet«

Søn af Christine Michel Bartek«
3 Børn.

VII«1, Mark Ludvig Bartek«
Født 30/6-1985 i Hinion, Alberta.

VII«2« Ryan Ross Bartek«
Født 14/1-1987 i Stoney Plain, Alberta.

VII «3• Ella Elizabeth Anna Bartek«Født II/I-I9Ö9 i Stoney Plain, Alberta«
VI.3. Thomas Charles Raaschou«Født 1/8-1960 i Fort St. John,
V,2, Ruby (Mickey) Me,Gregor Raaschou«Født 30/8-1927 i Barrons, Alberta,British Columbia «

Gift 4/6-1949 in« Farmer Cameron Russell Middleton« 
Født II/I-1925 i Drumheller.Død 20/12-1990« Begr, 24/12 Champion Kgd«

Søn af Frank Middleton og Hustru Dora,
4 Børn«

VI«1« Duane Frank Middleton«
Født I/8-I95I.Gift 25/6-1983 m, Cindy Blust«Født i Milk River«
2 Sønner«



- 50 -
Tillæg 2.

VII.l. Scott Frank Middleton» Født 21/10-19Ö5.
VII»2» Kevin Middleton»

Født 20/10-1987.
VI»2» Charles Arthur (Chuck) Middieton» 

Født 28/7-1953 i Vulcan.Gift 12/12-1975 ni» Karen adopt» Poppenroth»
4 Børn»

VII»1» Jason Middleton» 
Født 13/7-1976.

VII»2» Shawn Middleton»
Født 6/10-1977.

VII»3« Derek Middleton»
Født 12/7-1979.

VII.4. Megan Middleton» (Datter)» 
Født 4/7-1988 iCalgary.

VI.3. Garth John Middleton.
Født 26/5-1955 i Vulcan.Gift in» Noreen Webber» 

Født i High River,
2 Børn»

VII»1» Julie Rachel Middleton» 
Født 27/7-1976.

VII.2. Steve Middleton.
Født 16/11-1977.

VI.4. Laurie Rose Middleton» 
Født I/4-I957 i Vulcan. 
Gift 26/2-1977 m. Terry Mac Milian.

Født 19/2-1953 i Troy.
Ingen Børn»


